Anaconda 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Anaconda High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Anaconda High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Anaconda High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
45.16%
52.74%
75.96%
68.75%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
26.67%
30.05%
63.00%
56.25%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
94.12%
98.52%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
94.12%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
93.75%
97.14%
81.45%

581
68.75%
88.90%
81.45%
90.63%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

651
15.33%
25.08%
20.70%
4.17%
24.52%
20.70%
5.36%
24.85%
20.66%

6S2
12.50%
15.89%
13.95%
17.86%
24.46%
13.50%
4.55%
14.32%
12.15%

Male
15

23

28

Female
2

Total CTE
Concentrators
17

32

32

**Proficien

**DuetoT



icy levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

echnical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Arlee 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Arlee High School 2014-2015
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Arlee High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Arlee High School 2016-2017
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Performance Indicator -1S2 - Math
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85.95%

State Goal

100.00%

Arlee High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

94.12%

Arlee High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Arlee High School
2015-2016

97.21% 97.14%
89.47%
81.90% |
Montana State State Goal Arlee High School Montana State
Result 2014-2015 Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Arlee High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Arlee High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Arlee High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
84.21%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
NA
30.05%
63.00%
52.63%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
92.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
94.12%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
89.47%
97.14%
81.45%

581
95.45%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
86.21%
84.09%
81.00%

651
31.46%
25.08%
20.70%
34.94%
24.52%
20.70%
22.22%
24.85%
20.66%

6S2
25.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
9

11

Female
16

11

10

Total CTE
Concentrators
25

22

19

**Proficien

**DuetoT



icy levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

echnical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Baker High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal

Baker High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal

Baker High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
86.67%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
NA
30.05%
63.00%
60.00%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
NA
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
NA
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

581
100.00%
88.90%
81.45%
NA
77.34%
81.45%
87.50%
84.09%
81.00%

651
13.86%
25.08%
20.70%
NA
24.52%
20.70%
19.23%
24.85%
20.66%

6S2
12.50%
15.89%
13.95%
NA
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
16

Female
8

Total CTE
Concentrators
24

15

**Proficien

*Less than
**DuetoT



icy levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

10 Concentrators
echnical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Beaverhead 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Montana State
Result
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Result
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Result
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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24.52%
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Result
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24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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State Goal
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Beaverhead High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

10.00%

Beaverhead High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Beaverhead High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Beaverhead High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Beaverhead High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
32.56%
52.74%
75.96%
81.58%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
13.95%
30.05%
63.00%
63.16%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
91.67%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
97.37%
97.14%
81.45%

581
95.35%
88.90%
81.45%
86.84%
77.34%
81.45%
88.64%
84.09%
81.00%

651
33.15%
25.08%
20.70%
31.99%
24.52%
20.70%
36.70%
24.85%
20.66%

6S2
33.33%
15.89%
13.95%
16.67%
24.46%
13.50%
10.00%
14.32%
12.15%

Male
26

20

24

Female
10

23

14

Total CTE
Concentrators
36

43

38

**Proficien

**DuetoT



icy levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

echnical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Belgrade 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

98.70%
100.00% 97.91% 97.21% o 97 14%
94.57%
92.00%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

93.00%

Belgrade High
School 2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

95.00%

Belgrade High
School 2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

84.21%

Belgrade High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Belgrade High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Belgrade High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Belgrade High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
47.00%
52.74%
75.96%
87.01%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
26.67%
30.05%
63.00%
67.53%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
94.57%
85.95%
85.95%
95.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
94.57%
97.91%
81.90%
92.00%
97.21%
81.90%
98.70%
97.14%
81.45%

581
93.00%
88.90%
81.45%
95.00%
77.34%
81.45%
84.21%
84.09%
81.00%

651
31.86%
25.08%
20.70%
29.73%
24.52%
20.70%
26.49%
24.85%
20.66%

6S2
6.98%
15.89%
13.95%
8.51%
24.46%
13.50%
16.22%
14.32%
12.15%

Male
46

64

56

Female
46

36

21

Total CTE
Concentrators
92

100

77

**Proficien

**DuetoT



icy levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

echnical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Belt 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
92.31%
83.65%
80.00%
76.05% /6.32% 75.96% 75.96%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School = Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation
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Belt High School
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Result
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2014-2015
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Montana State
Result
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Belt High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Belt High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Belt High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
76.92%
52.74%
75.96%
92.31%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
35.71%
30.05%
63.00%
61.54%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
93.75%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
81.25%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

581
93.75%
88.90%
81.45%
92.31%
77.34%
81.45%
91.30%
84.09%
81.00%

651
46.43%
25.08%
20.70%
28.95%
24.52%
20.70%
6.25%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
10.00%
24.46%
13.50%
14.29%
14.32%
12.15%

Male
8

10

Female
5

Total CTE
Concentrators
13

16

13

**Proficien

**DuetoT



icy levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

echnical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Billings-Senior 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Billings-Senior High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Billings-Senior High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Billings-Senior High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment
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Performance Indicator -351 - School Completion
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81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 2581 3581 451 5581 6S1 652 Male Female Concentrators
Billings-Senior High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 75.59%  33.61% 5.71% 74 54 128
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Billings-Senior High School 2015-2016 50.00%  34.04% NA 96.06%  92.91%  32.28%  25.22%  49.47% 76 51 127
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Billings-Senior High School 2014-2015 79.69%  55.17% 100.00% 99.62%  95.40%  72.55% 28.87% 17.75% 120 141 261
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Billings-Skyview 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Billings-Skyview High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Billings-Skyview High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Billings-Skyview High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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High School 2016-
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55.72%
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Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

48.92%

Billings-Skyview
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

81.59%

Billings-Skyview
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.45% 63.00% 63.00%
0,
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50.21%
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34.27%
32.17%
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0.00%
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High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015
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0.00%

84.09%

Montana State
Result
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Result

80.55%
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Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Billings-Skyview High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 69.62%  31.95%  21.78% 73 54 127
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%

State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%

Billings-Skyview High School 2015-2016 48.92%  34.27% NA 93.67%  90.51%  28.87% 27.54% 47.62% 76 82 158
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%

State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%

Billings-Skyview High School 2014-2015 81.59%  50.21% NA 99.58% 97.91% 37.20% 32.10%  15.98% 128 111 239
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Billings-West 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result
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21.60%

Billings-West High Montana State

School 2016-2017

25.08%

Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

21.60%

24.52%

20.70%

State Goal

Billings-West High
School 2015-2016

Montana State
Result

State Goal

26.16%

Billings-West High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%
47.68%

40.00%

30.00%

24.46%

20.00%

15.89% 16.17%

14.32%
13.33% 13.95% 13.50% ’

12.15%

10.00%

0.00%
Billings-West High  Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Billings-West High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Billings-West High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Billings-West High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
28.70%
52.74%
75.96%
89.58%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
24.67%
30.05%
63.00%
65.77%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
100.00%
92.97%
80.10%

351
99.39%
85.95%
85.95%
98.39%
98.22%
85.95%
98.81%
98.04%
85.50%

451
99.39%
97.91%
81.90%
96.77%
97.21%
81.90%
97.32%
97.14%
81.45%

5581
77.42%
88.90%
81.45%
20.54%
77.34%
81.45%
36.50%
84.09%
81.00%

651
21.60%
25.08%
20.70%
21.60%
24.52%
20.70%
26.16%
24.85%
20.66%

6S2
13.33%
15.89%
13.95%
47.68%
24.46%
13.50%
16.17%
14.32%
12.15%

Male
111

107

158

Total CTE
Female Concentrators
52 163
79 186
178 336



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



State Goal

Montana State Result

Box Elder High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Box Elder High School 2016-2017

Box Elder 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H6S2 mM6S1 m5S1 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 mi1Ssl



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
68.75%
60.00% 57.89%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.45% 63.00% 63.00%
0,
60.00% 56.58%
40.00% 36.84%
32.17%
30.05%
20.00%
6.25%
0.00%
Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Box Elder High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Box Elder High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00%
100.00%
98.22% 98.04%
0, 0, 0,
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
94.74%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

89.47%

Box Elder High
School 2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

93.75%

Box Elder High
School 2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

Box Elder High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

38.37%

Box Elder High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

21.57%

24.52%

20.70%

State Goal

Box Elder High
School 2015-2016

Montana State
Result

State Goal

32.93%

Box Elder High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Box Elder High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

8.33%

Box Elder High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Box Elder High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Box Elder High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Box Elder High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Box Elder High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
57.89%
52.74%
75.96%
68.75%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
36.84%
30.05%
63.00%
6.25%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
94.74%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
89.47%
88.90%
81.45%
93.75%
77.34%
81.45%
NA
84.09%
81.00%

651
38.37%
25.08%
20.70%
21.57%
24.52%
20.70%
32.93%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
8.33%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Total CTE

Male Female Concentrators
13 17 30
13 6 19
7 9 16



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Bozeman 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Bozeman High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Bozeman High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Bozeman High School 2015-2016

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
90.98%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

45.45%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%

Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal
School 2015-2016 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.11% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%

28.57% 30.05%
. ()

20.00%

0.00%
0.00%

Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal
School 2015-2016 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

92.59%

Bozeman High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

100.00%

Bozeman High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Bozeman High
School 2015-2016

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

99.40%

Bozeman High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Bozeman High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

99.47%
100.00% 97.91% 98.20% 97.21% 96.72% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal

School 2015-2016 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
89.22% 88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
73.98%
69.67%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal Bozeman High Montana State State Goal

School 2015-2016 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

28.80%

Bozeman High
School 2015-2016

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

25.00%

Bozeman High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

24.11%

Bozeman High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

22.03%

Bozeman High
School 2015-2016

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

17.78%

Bozeman High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

14.29%

Bozeman High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Bozeman High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Bozeman High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Bozeman High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
45.45%
52.74%
75.96%
90.98%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
28.57%
30.05%
63.00%
63.11%
56.58%
63.00%

251
50.00%
84.09%
80.55%
92.59%
84.71%
80.55%
100.00%
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
99.40%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
99.47%
97.91%
81.90%
98.20%
97.21%
81.90%
96.72%
97.14%
81.45%

5581
89.22%
88.90%
81.45%
69.67%
77.34%
81.45%
73.98%
84.09%
81.00%

651
28.80%
25.08%
20.70%
25.00%
24.52%
20.70%
24.11%
24.85%
20.66%

6S2
22.03%
15.89%
13.95%
17.78%
24.46%
13.50%
14.29%
14.32%
12.15%

Male
122

102

66

Female
68

65

56

Total CTE
Concentrators
190

167

122



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Broadview 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Broadview High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
W 652 0.00% 15.89% 13.95% 0.00% W 651 12.50% 25.08% 20.70% 14.29% ™ 5S1 100.00% 88.90% 81.45% 100.00% W 451 100.00% 97.91% 81.90% 100.00%
351 100.00% 85.95% 85.95% 100.00% m 251 NA 84.09% 80.55% NA W 1S2 NA 32.17% 63.45% NA W 1S11S2 251 351 451 551 651 652



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00% 0.00%
0.00%

Broadview High ~ Montana State State Goal Broadview High  Montana State State Goal Broadview High  Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%

32.17%

0.00% 0.00%

Broadview High ~ Montana State State Goal Broadview High
School 2016-2017 Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Broadview High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Broadview High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Broadview High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Broadview High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Broadview High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

97.14%

81.45%

State Goal

Broadview High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

120.00%
100.00% 100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%
0.00%
Broadview High  Montana State State Goal Broadview High  Montana State State Goal Broadview High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

12.50%

Broadview High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -65S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

14.29%

Broadview High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

0.00%

State Goal Broadview High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Broadview High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Broadview High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Broadview High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Broadview High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
NA
83.65%
75.96%

152 2581 381 451 581 6S1 652
NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 12.50% 0.00%
32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 14.29% 0.00%
30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
NA NA NA NA NA NA NA
56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%

Male
7

Total CTE
Female Concentrators
3 10
**Proficiency levels for ACT scores were not
6 12
**Due to Technical Problems with Smarter B
2 6 * Less than 10 CTE Concentrators



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Broadwater 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Broadwater High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Broadwater High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Broadwater High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
91.30%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00% 57.89%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Broadwater High  Montana State State Goal Broadwater High  Montana State State Goal Broadwater High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Broadwater High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

36.84%

Broadwater High
School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

47.83%

Broadwater High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Broadwater High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

100.00%

Broadwater High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Broadwater High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Broadwater High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Broadwater High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Broadwater High  Montana State State Goal Broadwater High  Montana State State Goal Broadwater High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

120.00%
100.00%
100.00%
0 95.65%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34% 77.78%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Broadwater High  Montana State State Goal Broadwater High  Montana State State Goal Broadwater High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

30.61%

Broadwater High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

29.17%

Broadwater High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

30.71%

Broadwater High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Broadwater High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

14.29%

Broadwater High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Broadwater High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Broadwater High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Broadwater High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Broadwater High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
57.89%
52.74%
75.96%
91.30%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
36.84%
30.05%
63.00%
47.83%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
100.00%
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
100.00%
88.90%
81.45%
95.65%
77.34%
81.45%
77.78%
84.09%
81.00%

651
30.61%
25.08%
20.70%
29.17%
24.52%
20.70%
30.71%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
14.29%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
22

11

12

Female
8

10

11

Total CTE
Concentrators
30

21

23



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Browning 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Browning High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Browning High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Browning High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
69.23% 69.23%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%
35.90%

32.17%
30.05%
28.21%

20.00%

0.00%
0.00%

Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Browning High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Browning High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.36%

Browning High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Browning High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Browning High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

. 100.00%
100.00% 97.91% 98.25% 97.21% 97.14%
94.55%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 82.05% 81.45%
. (' . (1]
80.60% 81.00%
80.00% 78.95%
| 77.34%
60.00%
Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal Browning High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

42.12%

Browning High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

37.84%

Browning High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

15.56%

Browning High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

26.32%

Browning High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

37.93%

Browning High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

35.29%

Browning High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Browning High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Browning High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Browning High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
69.23%
52.74%
75.96%
69.23%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
35.90%
30.05%
63.00%
28.21%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
96.36%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
94.55%
97.91%
81.90%
98.25%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
78.95%
88.90%
81.45%
82.05%
77.34%
81.45%
80.60%
84.09%
81.00%

651
42.12%
25.08%
20.70%
37.84%
24.52%
20.70%
15.56%
24.85%
20.66%

6S2
26.32%
15.89%
13.95%
37.93%
24.46%
13.50%
35.29%
14.32%
12.15%

Male
29

34

24

Female
26

23

15

Total CTE
Concentrators
55

57

39



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Butte 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Butte High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Butte High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Butte High School 2016-2017

Ll

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miSl



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

72.97%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

25.71%

20.00%

0.00%
0.00%

Butte High School Montana State State Goal Butte High School Montana State State Goal Butte High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%
30.05%

24.32%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%

Butte High School Montana State State Goal Butte High School Montana State State Goal Butte High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Butte High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

100.00%

Butte High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

98.46%

Butte High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Butte High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Butte High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

08 465 100.00% 100.00%
100.00% : 0 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Butte High School Montana State State Goal Butte High School Montana State State Goal Butte High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

88.14%

Butte High School
2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

86.49%

Butte High School
2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

84.62%

Butte High School
2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

21.50%

Butte High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

16.25%

Butte High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

17.99%

Butte High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

4.17%

Butte High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

23.33%

Butte High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

20.00%

Butte High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Butte High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Butte High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Butte High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
25.71%
52.74%
75.96%
72.97%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
0.00%
30.05%
63.00%
24.32%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
100.00%
92.97%
80.10%

3s1
98.46%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
98.46%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
88.14%
88.90%
81.45%
86.49%
77.34%
81.45%
84.62%
84.09%
81.00%

651
21.50%
25.08%
20.70%
16.25%
24.52%
20.70%
17.99%
24.85%
20.66%

6S2
4.17%
15.89%
13.95%
23.33%
24.46%
13.50%
20.00%
14.32%
12.15%

Male
45

30

21

Female
20

29

16

Total CTE
Concentrators
65

59

37



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Cascade 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Cascade High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Cascade High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

84.21% 83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
Cascade High Montana State State Goal Cascade High Montana State State Goal Cascade High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Cascade High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
32.17%
0.00%
Montana State State Goal Cascade High
Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

87.89%

Cascade High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

86.67%

Cascade High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Cascade High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Cascade High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Cascade High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Cascade High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Cascade High Montana State State Goal Cascade High Montana State State Goal Cascade High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
94.74%
88.90% 88.89%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Cascade High Montana State State Goal Cascade High Montana State State Goal Cascade High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Cascade High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

Cascade High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

44.83%

Cascade High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Cascade High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Cascade High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Cascade High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Cascade High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Cascade High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Cascade High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
0.00%
52.74%
75.96%
84.21%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
0.00%
30.05%
63.00%
87.89%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
86.67%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
94.74%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
88.89%
84.09%
81.00%

651
81.82%
25.08%
20.70%
54.84%
24.52%
20.70%
44.83%
24.85%
20.66%

6S2
100.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
NA
14.32%
12.15%

Male
17

Female
3

10

10

Total CTE
Concentrators
20

19

19



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Charlo 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Charlo High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Charlo High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State
2016-2017 Result 2015-2016 Result

75.96%

State Goal

0.00%

Charlo High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Charlo High School Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

0.00%

Charlo High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

0.00%

Charlo High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Charlo High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Charlo High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Charlo High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Charlo High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

0.00%

Charlo High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Charlo High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Charlo High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

97.14%

81.45%

State Goal

Charlo High School
2014-2015

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
88.24% 88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%
0.00%
Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

31.75%

Charlo High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

35.06%

Charlo High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

0.00%

State Goal Charlo High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.00%

Charlo High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

33.33%

Charlo High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Charlo High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Charlo High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Charlo High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Charlo High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
NA
83.65%
75.96%

152 2581
NA 0.00%
32.17% 84.09%
63.45% 80.55%
NA 0.00%
30.05% 84.71%
63.00% 80.55%
NA NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
NA
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
NA
97.14%
81.45%

551
88.24%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
NA
84.09%
81.00%

6S1
31.75%
25.08%
20.70%
35.06%
24.52%
20.70%
NA
24.85%
20.66%

652
20.00%
15.89%
13.95%
33.33%
24.46%
13.50%
NA
14.32%
12.15%

Male
8

Total CTE
Female Concentrators
6 14
**Proficiency levels for ACT scores were not
8 17
**Due to Technical Problems with Smarter B
3 9 *Less than 10 CTE Concentrators



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Chinook 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Chinook High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Chinook High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.33% 83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00% 0.00%
0.00%
Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal
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Result
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Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment
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Chinook High School
2015-2016

84.71%
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Result
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State Goal
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Chinook High School
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Montana State
Result
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0.00%

Chinook High
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Chinook High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Chinook High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Chinook High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
83.33%
52.74%
75.96%
NA
83.65%
75.96%

152 2581 381 451 581 6S1 652
NA 50.00% 100.00% 92.86%  86.67%  34.29% 0.00%
32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
41.67%  66.67% 100.00% 100.00% 100.00% 34.78% 0.00%
30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
NA NA NA NA NA NA NA
56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%

Male
9

Total CTE
Female Concentrators
5 14
**Proficiency levels for ACT scores were not
5 13
**Due to Technical Problems with Smarter B
3 7 *Less than 10 CTE Concentrators



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Choteau 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Choteau High School 2014-2015
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Choteau High School 2015-2016
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Choteau High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment
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2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Choteau High School
2014-2015
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Montana State
Result

80.10%

State Goal
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Choteau High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Choteau High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 89.47%  22.89% 0.00% 9 6 15
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Choteau High School 2015-2016 66.67%  38.89%  88.89% 100.00% 100.00% 100.00% 27.40% 0.00% 16 3 19
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Choteau High School 2014-2015 100.00% 67.67% NA 100.00% 100.00% 100.00% 18.39% 0.00% 12 6 18
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Circle 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Circle High School 2015-2016
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Montana State Result

Circle High School 2016-2017
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Performance Indicator -651 - Non Trad Participation
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0.00%
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Montana State
Result
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14.32%
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12.15%
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Circle High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Circle High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Circle High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
91.67%
83.65%
75.96%

152 2581 381 451 581 6S1 652
NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 21.43% 0.00%
32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
NA NA NA NA NA NA NA
30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%

33.33% NA 100.00% 91.67% 100.00% 15.52% 0.00%
56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%

Male
11

Total CTE
Female Concentrators
6 17
**Proficiency levels for ACT scores were not
5 12 *Less than 10 Concentrators
**Due to Technical Problems with Smarter B
5 12



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Colstrip 3 Year Report Card Data
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Montana State Result
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 96.88%
95.45%
92.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Colstrip High Montana State State Goal Colstrip High Montana State State Goal Colstrip High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

29.63%

Colstrip High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Colstrip High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Colstrip High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Colstrip High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
74.19%
52.74%
75.96%
96.00%
83.65%
75.96%

152 251
NA 100.00%
32.17% 84.09%
63.45% 80.55%
43.75%  100.00%
30.05% 84.71%
63.00% 80.55%
68.00% NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
96.00%
97.14%
81.45%

5581
96.88%
88.90%
81.45%
92.00%
77.34%
81.45%
95.45%
84.09%
81.00%

651
29.63%
25.08%
20.70%
25.44%
24.52%
20.70%
33.33%
24.85%
20.66%

6S2
NA
15.89%
13.95%
25.00%
24.46%
13.50%
30.00%
14.32%
12.15%

Male

17

14

Female
3

15

11

Total CTE
Concentrators
7

32

25



*Less than 10 CTE Concentrators
**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Columbia Falls 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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80.00% 77.34%
69.14%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Columbia Falls Montana State State Goal Columbia Falls Montana State State Goal Columbia Falls Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.78%

Columbia Falls
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

22.63%

Columbia Falls
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

21.74%

Columbia Falls
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

8.33%

Columbia Falls
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

4.35%

Columbia Falls
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

19.70%

Columbia Falls
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Columbia Falls High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Columbia Falls High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Columbia Falls High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
60.27%
52.74%
75.96%
82.57%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
38.36%
30.05%
63.00%
56.88%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
96.33%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
93.83%
97.21%
81.90%
93.58%
97.14%
81.45%

5581
69.14%
88.90%
81.45%
89.91%
77.34%
81.45%
89.77%
84.09%
81.00%

651
20.78%
25.08%
20.70%
22.63%
24.52%
20.70%
21.74%
24.85%
20.66%

6S2
8.33%
15.89%
13.95%
4.35%
24.46%
13.50%
19.70%
14.32%
12.15%

Male
52

42

55

Female
41

39

54

Total CTE
Concentrators
93

81

109



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Columbus 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Columbus High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Columbus High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Columbus High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
86.84%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
66.67%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Columbus High  Montana State State Goal Columbus High Montana State State Goal Columbus High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Columbus High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

33.33%

Columbus High
School 2015-2016

63.00%
30.05%
Montana State State Goal
Result

52.63%

Columbus High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

76.92%

Columbus High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Columbus High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Columbus High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

93.18%

Columbus High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Columbus High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Columbus High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

88.64%

Columbus High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

97.37%

Columbus High
School 2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
o)
95.45% 94.12%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Columbus High  Montana State State Goal Columbus High Montana State State Goal Columbus High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

21.79%

Columbus High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

21.21%

24.52%

20.70%

43.17%

24.85%

20.66%

State Goal

Columbus High
School 2015-2016

Montana State
Result

State Goal

Columbus High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

33.33%

Columbus High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Columbus High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

42.86%

Columbus High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Columbus High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Columbus High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Columbus High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
66.67%
52.74%
75.96%
86.84%
83.65%
75.96%

152 251
NA 100.00%
32.17% 84.09%
63.45% 80.55%
33.33% 76.92%
30.05% 84.71%
63.00% 80.55%
52.63% NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
93.18%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
88.64%
97.21%
81.90%
97.37%
97.14%
81.45%

5581
95.45%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
94.12%
84.09%
81.00%

651
21.79%
25.08%
20.70%
21.21%
24.52%
20.70%
43.17%
24.85%
20.66%

6S2
33.33%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
42.86%
14.32%
12.15%

Male
19

25

22

Female
6

19

16

Total CTE
Concentrators
25

44

38



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Conrad 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Conrad High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Conrad High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Conrad High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

70.83%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%

Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Conrad High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45% 63.00%
32.17%
30.05%
0.00%
Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal
Result School 2015-2016 Result

54.17%

Conrad High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Conrad High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Conrad High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Conrad High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Conrad High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Conrad High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
95.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

29.57%

Conrad High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

21.33%

24.52%

20.70%

21.33%

24.85%

20.66%

State Goal

Conrad High
School 2015-2016

Montana State
Result

State Goal

Conrad High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Conrad High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Conrad High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Conrad High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Conrad High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Conrad High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Conrad High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
70.83%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
NA
30.05%
63.00%
54.17%
56.58%
63.00%

251
66.67%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
95.00%
84.09%
81.00%

651
29.57%
25.08%
20.70%
21.33%
24.52%
20.70%
21.33%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
13

14

16

Female
8

Total CTE
Concentrators
21

21

24



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Corvallis 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Corvallis High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Corvallis High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Corvallis High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Corvallis High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45% 63.00%
32.17%
30.05%
0.00%
Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal
Result School 2015-2016 Result

46.67%

Corvallis High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

75.00%

Corvallis High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Corvallis High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Corvallis High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Corvallis High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Corvallis High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Corvallis High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Corvallis High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

97.78%

Corvallis High
School 2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00% 100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

25.16%

Corvallis High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

19.64%

Corvallis High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

19.57%

Corvallis High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

11.54%

Corvallis High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

6.25%

Corvallis High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

3.33%

Corvallis High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Corvallis High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Corvallis High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Corvallis High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
0.00%
52.74%
75.96%
84.44%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
0.00%
30.05%
63.00%
46.67%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
75.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
97.78%
97.14%
81.45%

5581
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

651
25.16%
25.08%
20.70%
19.64%
24.52%
20.70%
19.57%
24.85%
20.66%

6S2
11.54%
15.89%
13.95%
6.25%
24.46%
13.50%
3.33%
14.32%
12.15%

Male
22

18

27

Female
22

16

18

Total CTE
Concentrators
a4

34

45



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Culburtson 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Culbertson High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Culbertson High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result

75.96%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%

32.17%

0.00% 0.00%

Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High
School 2016-2017 Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Culbertson High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Culbertson High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Culbertson High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Culbertson High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Culbertson High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

97.14%

81.45%

State Goal

Culbertson High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Culbertson High
School 2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

100.00%

Culbertson High
School 2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

Culbertson High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Culbertson High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

0.00%

State Goal Culbertson High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

0.00%

State Goal Culbertson High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Culbertson High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 251 3s1 4s1 551 651 652 Male Female Concentrators
Culbertson High School 2016-2017 NA NA 75.00% 100.00% 100.00% 100.00% NA NA 6 3 9 *Less than 10 CTE Concentrators
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89% **Proficiency levels for ACT scores were not
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Culbertson High School 2015-2016 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% NA NA 10 7 17
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46% **Due to Technical Problems with Smarter B
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Culbertson High School 2014-2015 NA NA NA NA NA NA NA NA 3 5 8 *Less than 10 CTE Concentrators
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Custer County 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Custer County High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Custer County High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Custer County High School 2016-2017
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20.00%

0.00%

Custer County
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

66.67%

Custer County
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

82.67%

Custer County
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal
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Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
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32.17%
0.00%
Custer County Montana State State Goal Custer County
High School 2016- Result High School 2015-

2017 2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

60.00%

Custer County
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

86.67%

Custer County High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

State Goal

42.86%

Custer County High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

98.70%
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High School 2016-
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85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Custer County
High School 2015-
2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Custer County
High School 2014-
2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
100.00%
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60.00%
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0.00%

94.81%
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High School 2016-
2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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82.67%

81.45%

81.01%

84.09%

81.00%

| | | | | |
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High School 2015-
2016

Montana State
Result
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Custer County
High School 2014-
2015

Montana State
Result
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Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

31.02%

Custer County
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

42.38%

Custer County
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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24.46%
20.00%
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Custer County High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Custer County High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Custer County High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
66.67%
52.74%
75.96%
82.67%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
55.56%
30.05%
63.00%
60.00%
56.58%
63.00%

251
0.00%
84.09%
80.55%

86.67%
84.71%

80.55%

42.86%
92.97%
80.10%

3s1
98.70%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
98.70%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
98.67%
97.14%
81.45%

5581
94.81%
88.90%
81.45%
82.67%
77.34%
81.45%
81.01%
84.09%
81.00%

651
26.70%
25.08%
20.70%
31.02%
24.52%
20.70%
42.38%
24.85%
20.66%

6S2
16.67%
15.89%
13.95%
8.70%
24.46%
13.50%
16.67%
14.32%
12.15%

Male
48

36

41

Female
29

41

34

Total CTE
Concentrators
77

77

75



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Cut Bank 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Cut Bank High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Cut Bank High School 2015-2016
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Montana State Result

Cut Bank High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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83.65%
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School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result
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Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

22.22%

Cut Bank High
School 2015-2016

65.38%

63.00% 63.00%

56.58%

30.05%

Montana State State Goal

Result

Montana State State Goal

Result

Cut Bank High
School 2014-2015
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60.00%
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20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Cut Bank High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Cut Bank High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Cut Bank High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Cut Bank High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Cut Bank High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
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40.00%
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0.00%
Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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100.00%
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83.87% 84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
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40.00%
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0.00%
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

39.66%

Cut Bank High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

25.32%

Cut Bank High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

22.98%

Cut Bank High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

24.46%
20.00%
15.89%
13.95% 13.50%
0.00%
Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High
Result School 2015-2016 Result School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Cut Bank High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 83.87%  39.66% 0.00% 19 16 35
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Cut Bank High School 2015-2016 25.00%  22.22% 100.00% 100.00% 100.00% 92.31%  25.32%  20.00% 15 16 31
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Cut Bank High School 2014-2015 76.92%  65.38% NA 100.00% 100.00% 100.00% 22.98% 0.00% 19 7 26
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Dawson 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Dawson High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Dawson High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Dawson High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
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80.00% . . 5
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Montana State State Goal Dawson High Montana State State Goal
Result School 2015-2016 Result
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Dawson High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result
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State Goal
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40.00%

20.00%
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Result

80.55%
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Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%
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2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%
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Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%
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0.00%

94.87%

Dawson High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Dawson High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

97.73%
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School 2014-2015
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Montana State
Result
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

27.21%

Dawson High
School 2015-2016
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%
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11.54%

Dawson High
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Result
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Dawson High
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14.32%
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Result
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Dawson High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Dawson High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Dawson High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
75.00%
52.74%
75.96%
81.82%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
75.00%
30.05%
63.00%
40.91%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
97.44%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
97.73%
98.04%
85.50%

451
94.87%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
97.73%
97.14%
81.45%

5581
98.15%
88.90%
81.45%
97.73%
77.34%
81.45%
92.50%
84.09%
81.00%

651
34.48%
25.08%
20.70%
27.21%
24.52%
20.70%
20.11%
24.85%
20.66%

6S2
8.70%
15.89%
13.95%
11.54%
24.46%
13.50%
8.57%
14.32%
12.15%

Male
28

29

27

Female
11

22

17

Total CTE
Concentrators
39

51

44



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Ennis 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Ennis High School 2014-2015
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Ennis High School 2015-2016
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Montana State Result
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Performance Indicator -1S2 - Math
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0.00%
Ennis High School Montana State State Goal Ennis High School Montana State State Goal Ennis High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Ennis High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Ennis High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Ennis High School
2014-2015
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Montana State
Result
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State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

22.41%

Ennis High School
2015-2016

24.52%
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Result

20.70%

State Goal

37.78%

Ennis High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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0.00%

10.53%
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15.89%
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Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

24.46%

16.67%
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Result
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Ennis High School
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Ennis High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Ennis High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Ennis High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
94.44%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
27.78%
30.05%
63.00%
61.11%
56.58%
63.00%

251
75.00%
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
94.44%
97.14%
81.45%

5581
94.44%
88.90%
81.45%
94.44%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

651
37.25%
25.08%
20.70%
22.41%
24.52%
20.70%
37.78%
24.85%
20.66%

6S2
10.53%
15.89%
13.95%
9.09%
24.46%
13.50%
16.67%
14.32%
12.15%

Male
12

Female
15

11

10

Total CTE
Concentrators
27

18

18



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Fairfield 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Fairfield High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Fairfield High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Fairfield High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
100.00%
92.86%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

85.71%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%
29.41% 30.05%

20.00%

0.00%
0.00%
Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

77.78%

Fairfield High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Fairfield High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Fairfield High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Fairfield High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Fairfield High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
94.74%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 78.57% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

10.67%

Fairfield High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -65S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

11.90%

Fairfield High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

22.77%

Fairfield High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

30.00%

24.46%

20.00%

16.67%
15.89%

14.32%
13.95% 13.50% ’

12.50% 12.15%

10.00%

0.00%
0.00%

Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal Fairfield High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Fairfield High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Fairfield High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Fairfield High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
100.00%
52.74%
75.96%
92.86%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
29.41%
30.05%
63.00%
85.71%
56.58%
63.00%

251
80.00%
84.09%
80.55%
77.78%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
94.74%
88.90%
81.45%
78.57%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

651
10.67%
25.08%
20.70%
11.90%
24.52%
20.70%
22.77%
24.85%
20.66%

6S2
12.50%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
16.67%
14.32%
12.15%

Male
12

10

Total CTE
Female Concentrators
6 18
11 19
4 14



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Fairview 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Fairview High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Fairview High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00% 0.00%
0.00%

Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%
’ 36.36%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Fairview High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Fairview High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Fairview High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Fairview High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

0.00%

Fairview High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Fairview High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Fairview High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

97.14%

81.45%

State Goal

Fairview High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Fairview High
School 2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

100.00%

Fairview High
School 2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

Fairview High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Fairview High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

34.69%

Fairview High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

0.00%

State Goal Fairview High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

50.00%

Fairview High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Fairview High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Fairview High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Fairview High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Fairview High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Fairview High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151

NA
55.72%
76.05%
0.00%
52.74%

75.96%

NA
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
36.36%
30.05%
63.00%
NA
56.58%
63.00%

2581
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
NA
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
NA
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
NA
84.09%
81.00%

6S1
62.50%
25.08%
20.70%
34.69%
24.52%
20.70%
NA
24.85%
20.66%

652
50.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
NA
14.32%
12.15%

Male
12

Total CTE
Female Concentrators
10 22
**Proficiency levels for ACT scores were not
5 12
**Due to Technical Problems with Smarter B
2 6 *Less than 10 CTE Concentrators



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Fergus 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Fergus High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Fergus High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Fergus High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
71.43%
63.87%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.45% 63.00% 63.00%
0,
60.00% 56.58%
54.84%
40.00%
32.17%
30.05%
28.57%
20.00%
0.00%
0.00%
Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

81.82%

Fergus High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Fergus High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Fergus High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

97.30%

Fergus High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Fergus High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
94.59%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
96.30%
91.89%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

19.76%

Fergus High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

25.52%

Fergus High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

21.40%

24.85%

20.66%

State Goal

Fergus High School
2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

33.33%

Fergus High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Fergus High School
2015-2016

24.46%
13.50%
Montana State State Goal
Result

6.25%

Fergus High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Fergus High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Fergus High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Fergus High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
71.43%
52.74%
75.96%
63.87%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
28.57%
30.05%
63.00%
54.84%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
81.82%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
97.30%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
94.59%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
91.89%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
96.30%
84.09%
81.00%

651
19.76%
25.08%
20.70%
25.52%
24.52%
20.70%
21.40%
24.85%
20.66%

6S2
33.33%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
6.25%
14.32%
12.15%

Male
14

24

11

Female
15

13

20

Total CTE
Concentrators
29

37

31



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Florence-Carlton 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Florence-Carlton High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Florence-Carlton High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Florence-Carlton
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

91.67%

Florence-Carlton
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
50.00%
32.17%
0.00%
Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton
High School 2016- Result High School 2015-

2017 2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

0.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Florence-Carlton
High School 2015-
2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 98,229
0,
100.00% 96.88% 22% 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.91% 96.88% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00% 96.88%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton = Montana State State Goal Florence-Carlton = Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

18.64%

Florence-Carlton
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

19.30%

Florence-Carlton
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

0.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Florence-Carlton
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Florence-Carlton
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Florence-Carlton High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Florence-Carlton High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Florence-Carlton High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
91.67%
52.74%
75.96%
NA
83.65%
75.96%

152 251 3s1 4s1 551 651 6S2
NA NA 100.00% 100.00% 96.88%  18.64% 0.00%
32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%

50.00% NA 96.88% 96.88% NA 19.30% 0.00%
30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
NA NA NA NA 100.00% NA NA
56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%

Male
14

21

Total CTE

Female Concentrators
16 30
11 32

NO CTE Concentrators



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Forsyth 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Forsyth High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Forsyth High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Forsyth High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
95.24%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
67.86%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 9 )
° 63.00% 61.90% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%
35.71%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00%
0.00%

Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

66.67%

Forsyth High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Forsyth High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.59%

Forsyth High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Forsyth High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Forsyth High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
92.59%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
75.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

37.84%

Forsyth High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

36.46%

Forsyth High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

46.27%

24.85%

20.66%

State Goal

Forsyth High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Forsyth High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Forsyth High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

20.00%

Forsyth High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 5581
Forsyth High School 2016-2017 NA NA 100.00% 92.59% 92.59% 100.00%
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45%
Forsyth High School 2015-2016 67.86%  35.71%  66.67% 100.00% 100.00% 100.00%
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45%
Forsyth High School 2014-2015 95.24%  61.90% NA 100.00% 100.00% 75.00%
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00%

651
37.84%
25.08%
20.70%
36.46%
24.52%
20.70%
46.27%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
20.00%
14.32%
12.15%

Male
15

10

10

Female
12

19

11

Total CTE
Concentrators
27

29

21



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Fort Benton 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Fort Benton High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Fort Benton High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Fort Benton High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00% . . .
76.05% 75.96% 75.00% 75.96%
70.00%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Fort Benton High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

30.00%

Fort Benton High
School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

41.67%

Fort Benton High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Fort Benton High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Fort Benton High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00%
100.00%
98.22% 98.04%
0, 0, 0,
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
94.12%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

28.57%

Fort Benton High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

15.85%

Fort Benton High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

40.35%

Fort Benton High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

30.00%

24.46%

20.00%

16.67% 16.67%
15.89%

14.32%
13.95% 13.50% °

12.15%

10.00%

0.00%
0.00%
Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Fort Benton High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Fort Benton High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Fort Benton High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
70.00%
52.74%
75.96%
75.00%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
30.00%
30.05%
63.00%
41.67%
56.58%
63.00%

2581
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
94.12%
84.09%
81.00%

6S1
28.57%
25.08%
20.70%
15.85%
24.52%
20.70%
40.35%
24.85%
20.66%

6S2
16.67%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
16.67%
14.32%
12.15%

Male
5

Female
2

Total CTE
Concentrators
7

10

12

*Less than 10 CTE Concentrators
**Proficiency levels for ACT scores were not

**Due to Technical Problems with Smarter B



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Frenchtown 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Frenchtown High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Frenchtown High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Frenchtown High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Frenchtown High
School 2016-2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

66.67%

Frenchtown High
School 2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

86.05%

Frenchtown High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%

41.67%

32.17%

0.00%

Frenchtown High  Montana State State Goal Frenchtown High
School 2016-2017 Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

65.12%

Frenchtown High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Frenchtown High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Frenchtown High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.67%

Frenchtown High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Frenchtown High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Frenchtown High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.67%

Frenchtown High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

95.45%

Frenchtown High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

97.67%

Frenchtown High
School 2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 97.67% 97.67%
92.42%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Frenchtown High  Montana State State Goal Frenchtown High  Montana State State Goal Frenchtown High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

30.90%

Frenchtown High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

36.23%

24.52%

20.70%

State Goal

Frenchtown High
School 2015-2016

Montana State
Result

State Goal

32.51%

Frenchtown High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Frenchtown High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

2.63%

Frenchtown High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

22.58%

Frenchtown High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Frenchtown High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Frenchtown High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Frenchtown High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
66.67%
52.74%
75.96%
86.05%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
41.67%
30.05%
63.00%
65.12%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
96.67%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
96.67%
97.91%
81.90%
95.45%
97.21%
81.90%
97.67%
97.14%
81.45%

5581
92.42%
88.90%
81.45%
97.67%
77.34%
81.45%
97.67%
84.09%
81.00%

651
30.90%
25.08%
20.70%
36.23%
24.52%
20.70%
32.51%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
2.63%
24.46%
13.50%
22.58%
14.32%
12.15%

Male
21

39

35

Total CTE
Female Concentrators
9 30
27 66
8 43



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Gardiner 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Gardiner High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Gardiner High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Gardiner High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
66.67%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Gardiner High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
45.45%
32.17%
Montana State State Goal Gardiner High
Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

63.64%

Gardiner High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Gardiner High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Gardiner High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00%
100.00%
98.22% 98.04%
0, 0, 0,
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.82% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
75.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

31.82%

Gardiner High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

13.33%

Gardiner High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

41.87%

Gardiner High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

33.33%

30.00%

24.46%

20.00%

16.67%
15.89%

14.32%
13.95% 13.50% °

12.15%

10.00%

0.00%
0.00%
Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Gardiner High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Gardiner High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Gardiner High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
66.67%
52.74%
75.96%
100.00%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
45.45%
30.05%
63.00%
63.64%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
75.00%
88.90%
81.45%
81.82%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

6S1
31.82%
25.08%
20.70%
13.33%
24.52%
20.70%
41.87%
24.85%
20.66%

6S2
33.33%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
16.67%
14.32%
12.15%

Male
4

Female
8

Total CTE
Concentrators
12

12

11

**Proficiency levels for ACT scores were not

**Due to Technical Problems with Smarter B



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Garfield County 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Garfield County High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Garfield County High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Garfield County High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Garfield County
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

69.23%

Garfield County
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

78.57%

Garfield County
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45% 64.29%
32.17%
0.00%
Garfield County  Montana State State Goal Garfield County
High School 2016- Result High School 2015-

2017 2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

57.14%

Garfield County
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Garfield County High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Garfield County High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00%

100.00%

98.22% 98.04%

85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
Garfield County  Montana State State Goal Garfield County  Montana State State Goal Garfield County ~ Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Garfield County  Montana State State Goal Garfield County  Montana State State Goal Garfield County ~ Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
93.75%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Garfield County  Montana State State Goal Garfield County = Montana State State Goal Garfield County ~ Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

33.68%

Garfield County
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

32.50%

Garfield County
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

37.70%

Garfield County
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.00%

Garfield County
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

33.33%

Garfield County
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Garfield County
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Garfield County High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Garfield County High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Garfield County High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
69.23%
52.74%
75.96%
78.57%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
64.29%
30.05%
63.00%
57.14%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
93.75%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

651
33.68%
25.08%
20.70%
32.50%
24.52%
20.70%
37.70%
24.85%
20.66%

652
20.00%
15.89%
13.95%
33.33%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
4

10

Female
7

Total CTE
Concentrators
11

16

14

**Proficiency levels for ACT score:

**Due to Technical Problems with



s were not established for SY 2016-2017.

1 Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Glasgow 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Glasgow High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Glasgow High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Glasgow High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
93.02%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
73.91%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Glasgow High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
43.48%
32.17%
Montana State State Goal Glasgow High
Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

56.62%

Glasgow High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Glasgow High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Glasgow High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Glasgow High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

97.92%

Glasgow High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Glasgow High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.91% 97.92% 97.21% 97.14%
89.13%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
95.65% 96.23%
88.90%
87.50% ’
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

14.60%

Glasgow High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

19.91%

24.52%

20.70%

Glasgow High
School 2015-2016

Montana State
Result

State Goal

25.00%

Glasgow High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

10.53%

Glasgow High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

12.50%

Glasgow High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Glasgow High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Glasgow High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Glasgow High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Glasgow High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
93.02%
52.74%
75.96%
73.91%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
43.48%
30.05%
63.00%
56.62%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
97.92%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
97.92%
97.21%
81.90%
89.13%
97.14%
81.45%

5581
87.50%
88.90%
81.45%
95.65%
77.34%
81.45%
96.23%
84.09%
81.00%

651
14.60%
25.08%
20.70%
19.91%
24.52%
20.70%
25.00%
24.85%
20.66%

6S2
10.53%
15.89%
13.95%
12.50%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
21

22

27

Female
21

26

19

Total CTE
Concentrators
42

48

46



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Great Falls - CMR 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Great Falls - CMR High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Great Falls - CMR High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Great Falls - CMR High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Great Falls - CMR
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

60.95%

Great Falls - CMR
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

80.00%

Great Falls - CMR
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45% 63.00%

33.71%
32.17%

30.05%

0.00%

Great Falls - CMR State Goal
High School 2016-

2017

Great Falls - CMR
High School 2015-
2016

Montana State
Result

Montana State State Goal

Result

61.50%

Great Falls - CMR
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

83.33%

Great Falls - CMR
High School 2015-
2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

97.14%

Great Falls - CMR
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 99.50% 99.50%
100.00% ’ 98.22% ° 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Great Falls- CMR  Montana State State Goal Great Falls - CMR  Montana State State Goal Great Falls - CMR  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

o 99.01%
100.00% 98.58% 97.91% 97-21% I P
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Great Falls- CMR  Montana State State Goal Great Falls - CMR  Montana State State Goal Great Falls - CMR  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
0,
91.58% 45,505 90.50%
R 87.45%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Great Falls-CMR  Montana State State Goal Great Falls-CMR  Montana State State Goal Great Falls-CMR  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.00%
25.08% 24.52% 24.85%
20.70% 20.70% 20.66%
20.00% 19.20%
17.68%
16.21%
10.00%
0.00%
Great Falls- CMR  Montana State State Goal Great Falls-CMR  Montana State State Goal Great Falls-CMR  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%
43.61%
40.00%
30.00%
24.46%
20.00%
15.89% 15.63%
14.199 14.32%
9% 13.95% 13.50% ’
12.15%
10.00%
0.00%
Great Falls-CMR  Montana State State Goal Great Falls-CMR  Montana State State Goal Great Falls- CMR  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Great Falls - CMR High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Great Falls - CMR High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Great Falls - CMR High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
60.95%
52.74%
75.96%
80.00%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
33.71%
30.05%
63.00%
61.50%
56.58%
63.00%

251
93.18%
84.09%
80.55%
83.33%
84.71%
80.55%
97.14%
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
99.50%
98.22%
85.95%
99.50%
98.04%
85.50%

451
98.58%
97.91%
81.90%
99.01%
97.21%
81.90%
96.50%
97.14%
81.45%

5581
91.58%
88.90%
81.45%
90.50%
77.34%
81.45%
87.45%
84.09%
81.00%

651
17.68%
25.08%
20.70%
19.20%
24.52%
20.70%
16.21%
24.85%
20.66%

6S2
14.19%
15.89%
13.95%
43.61%
24.46%
13.50%
15.63%
14.32%
12.15%

Male
110

99

102

Total CTE
Female Concentrators
101 211
103 202
98 200



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Great Falls - GFH 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Great Falls - GFH High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Great Falls - GFH High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Great Falls - GFH High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Great Falls - GFH
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

54.11%

Great Falls - GFH
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

80.98%

Great Falls - GFH
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
40.69%
32.17%
0.00%
Great Falls- GFH  Montana State State Goal Great Falls - GFH
High School 2016- Result High School 2015-

2017 2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

48.78%

Great Falls - GFH
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Great Falls - GFH
High School 2015-
2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

100.00%

Great Falls - GFH
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

99.10%

Great Falls - GFH
High School 2016-
2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

97.31%

Great Falls - GFH
High School 2015-
2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

99.51%

Great Falls - GFH
High School 2014-
2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

99.10% 0
100.00% 97.91% 97.31% 97.21% 28.54% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Great Falls - GFH  Montana State State Goal Great Falls - GFH  Montana State State Goal Great Falls- GFH  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
91.22% 90.73%
88.90%
84.75% 84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Great Falls- GFH  Montana State State Goal Great Falls- GFH  Montana State State Goal Great Falls- GFH  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.00%
25.08% 24.52% 24.85%
20.70% 20.70% 20.66Y
° 19.97% ’ o 7
20.00% 18.67% 19.28%
10.00%
0.00%
Great Falls- GFH  Montana State State Goal Great Falls- GFH  Montana State State Goal Great Falls- GFH  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

12.77%

Great Falls - GFH
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

Great Falls - GFH
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

13.71%

Great Falls - GFH
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Great Falls - GFH High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Great Falls - GFH High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Great Falls - GFH High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
54.11%
52.74%
75.96%
80.98%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
40.69%
30.05%
63.00%
48.78%
56.58%
63.00%

251
93.33%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
100.00%
92.97%
80.10%

351
99.10%
85.95%
85.95%
97.31%
98.22%
85.95%
99.51%
98.04%
85.50%

451
99.10%
97.91%
81.90%
97.31%
97.21%
81.90%
98.54%
97.14%
81.45%

5581
84.75%
88.90%
81.45%
91.22%
77.34%
81.45%
90.73%
84.09%
81.00%

651
18.67%
25.08%
20.70%
19.97%
24.52%
20.70%
19.28%
24.85%
20.66%

6S2
12.77%
15.89%
13.95%
52.21%
24.46%
13.50%
13.71%
14.32%
12.15%

Male
117

121

120

Total CTE
Female Concentrators
106 223
102 223
85 205



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Hamilton 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Hamilton High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Hamilton High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Hamilton High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H6S2 mM6S1 m5S1 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 mi1Ssl



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
85.45%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
62.75%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

48.78%

40.00%

32.17%
30.05%

23.53%

20.00%

0.00%
0.00%
Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Hamilton High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Hamilton High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Hamilton High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Hamilton High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Hamilton High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.91% 96.55% 97.21% 97.14%
90.91%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 98.18%
89.66% 88.90%
86.79%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

19.66%

Hamilton High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

17.61%

Hamilton High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

31.62%

Hamilton High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

30.00%

24.46%

20.00%

15.89%

14.32%
13.16% 13-95% 13.50% ’

12.15%

10.00%
6.98% 6.82%

0.00%
Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal Hamilton High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Hamilton High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Hamilton High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Hamilton High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
62.75%
52.74%
75.96%
85.45%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
23.53%
30.05%
63.00%
48.78%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
96.55%
97.21%
81.90%
90.91%
97.14%
81.45%

5581
89.66%
88.90%
81.45%
98.18%
77.34%
81.45%
86.79%
84.09%
81.00%

651
19.66%
25.08%
20.70%
17.61%
24.52%
20.70%
31.62%
24.85%
20.66%

6S2
13.16%
15.89%
13.95%
6.98%
24.46%
13.50%
6.82%
14.32%
12.15%

Male
37

38

45

Female
21

20

10

Total CTE
Concentrators
58

58

55



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Hardin 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Hardin High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Hardin High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Hardin High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00% 77.55%
76.05% 75.96% 75.96%
63.83%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17% 32.65%
30.05%

20.00% 18.75%

0.00%
0.00%

Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

90.00%

Hardin High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Hardin High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
100.00%
100.00% 98.04% 98.22% 98.04%

94.83%

85.95% 85.95% 85.95% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
0,
100.00% 98.04% 97.91% 97.21% 97.14%
91.38%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
94.83%
88.90% 87.76% 88.10%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal Hardin High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

25.06%

Hardin High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

35.71%

Hardin High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

25.32%

Hardin High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.67%

Hardin High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Hardin High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

14.32%
12.15%
0.00%
Hardin High School Montana State State Goal
2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Hardin High School 2016-2017 NA NA 100.00% 98.04%  98.04% 94.83%  25.06% 16.67% 29 22 51
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Hardin High School 2015-2016 63.83%  18.75%  90.00% 94.83% 91.38% 87.76%  35.71% 0.00% 30 28 58
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Hardin High School 2014-2015 77.55%  32.65% NA 100.00% 100.00% 88.10%  25.32% 0.00% 25 24 49
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Harlem 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Harlem High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Harlem High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Harlem High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
73.08%

60.00% 59.09%

. 0
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

46.15%

40.00%

32.17%
30.05%

27.27%

20.00%

0.00%
0.00%
Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

55.56%

Harlem High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Harlem High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Harlem High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Harlem High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

73.08%

Harlem High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 8
95.83% .21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
91.67% 92.31%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
75.86%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal Harlem High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

34.58%

Harlem High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

43.28%

Harlem High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

39.17%

24.85%

20.66%

State Goal

Harlem High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

35.71%

Harlem High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

40.00%

Harlem High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

12.50%

Harlem High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Harlem High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Harlem High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Harlem High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
59.09%
52.74%
75.96%
73.08%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
27.27%
30.05%
63.00%
46.15%
56.58%
63.00%

251
50.00%
84.09%
80.55%
55.56%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
73.08%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
95.83%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
91.67%
88.90%
81.45%
92.31%
77.34%
81.45%
75.86%
84.09%
81.00%

651
34.58%
25.08%
20.70%
43.28%
24.52%
20.70%
39.17%
24.85%
20.66%

6S2
35.71%
15.89%
13.95%
40.00%
24.46%
13.50%
12.50%
14.32%
12.15%

Male
20

11

11

Female
14

13

15

Total CTE
Concentrators
34

24

26



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Harlowton 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Harlowton High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Harlowton High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Harlowton High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
68.75%
60.00%
55.72%
52.74%
50.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Harlowton High  Montana State State Goal Harlowton High  Montana State State Goal Harlowton High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Harlowton High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

33.33%

Harlowton High
School 2015-2016

63.00%
30.05%
Montana State State Goal
Result

31.25%

Harlowton High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Harlowton High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

92.97%

80.10%

State Goal

Harlowton High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Harlowton High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Harlowton High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Harlowton High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Harlowton High  Montana State State Goal Harlowton High  Montana State State Goal Harlowton High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
91.67%
88.90%
84.09%
81.45% 81.25% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Harlowton High  Montana State State Goal Harlowton High  Montana State State Goal Harlowton High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Harlowton High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

39.06%

Harlowton High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

24.85%

20.66%

State Goal

Harlowton High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Harlowton High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Harlowton High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Harlowton High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Harlowton High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 54.05% 0.00% 7 2 9
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Harlowton High School 2015-2016 50.00% 33.33% 100.00% 100.00% 100.00% 81.25%  39.06% 0.00% 4 8 12
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Harlowton High School 2014-2015 68.75%  31.25% NA 100.00% 100.00% 91.67%  51.32% 0.00% 9 7 16
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



*Less than 10 CTE Concentrators
**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Havre 3 Year Report Card Data

State Goal

Montana State Result

Havre High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Havre High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
66.67%
63.89%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Havre High School
2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45% 63.00%
32.17% 31.58%
30.05%
Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal
Result 2015-2016 Result

47.92%

Havre High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Havre High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Havre High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00%
98.22%
97.62% ’ 97.92% 98.04%
91.84%
0, 0, 0,
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

91.84% 92.86%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
93.75%
88.10% 88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
75.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

18.06%

Havre High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

17.27%

Havre High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

22.49%

Havre High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Havre High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

11.90%

Havre High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

7.41%

Havre High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Havre High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Havre High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Havre High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
63.89%
52.74%
75.96%
66.67%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
31.58%
30.05%
63.00%
47.92%
56.58%
63.00%

2581
NA
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
91.84%
85.95%
85.95%
97.62%
98.22%
85.95%
97.92%
98.04%
85.50%

4s1
91.84%
97.91%
81.90%
92.86%
97.21%
81.90%
97.92%
97.14%
81.45%

551
88.10%
88.90%
81.45%
93.75%
77.34%
81.45%
75.00%
84.09%
81.00%

6S1
18.06%
25.08%
20.70%
17.27%
24.52%
20.70%
22.49%
24.85%
20.66%

652
0.00%
15.89%
13.95%

11.90%
24.46%

13.50%
7.41%
14.32%
12.15%

Male
37

32

30

Female
12

10

18

Total CTE
Concentrators
49

42

48

**Proficiency levels for ACT scores were not

**Due to Technical Problems with Smarter B



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Helena-Capital HS 3 Year Report Card Data

Helena-Capital HS High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Helena-Capital HS High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Helena-Capital HS High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Helena-Capital HS Montana State

High School 2016-
2017

55.72%

Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

35.90%

Helena-Capital HS
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

81.98%

Helena-Capital HS Montana State

High School 2014-
2015

83.65%

Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%
32.17%
0.00%
Helena-Capital HS Montana State State Goal
High School 2016- Result

2017

Performance Indicator -1S2 - Math

17.09%

Helena-Capital HS
High School 2015-
2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

60.36%

Helena-Capital HS
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

80.00%

84.71%

80.55%

State Goal

Helena-Capital HS
High School 2015-
2016

Montana State
Result

State Goal

100.00%

Helena-Capital HS
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

o 100.00%
100.00% 97.78% 98.53% 98.22% 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Helena-Capital HS Montana State State Goal Helena-Capital HS Montana State State Goal Helena-Capital HS Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

99.109
100.00% 97.78% 97.91% 97.21% & 97.14%
94.85%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Helena-Capital HS Montana State State Goal Helena-Capital HS Montana State State Goal Helena-Capital HS Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
0,
94.12% 95:50%
92.55%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Helena-Capital HS Montana State State Goal Helena-Capital HS Montana State State Goal Helena-Capital HS Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

19.46%

Helena-Capital HS Montana State

High School 2016-
2017

25.08%

Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

23.45%

Helena-Capital HS Montana State

High School 2015-
2016

24.52%

Result

20.70%

State Goal

18.58%

Helena-Capital HS
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.48%

Helena-Capital HS Montana State

High School 2016-
2017

15.89%

Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

11.69%

Helena-Capital HS
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

4.00%

Helena-Capital HS
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Helena-Capital HS High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Helena-Capital HS High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Helena-Capital HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
35.90%
52.74%
75.96%
81.98%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
17.09%
30.05%
63.00%
60.36%
56.58%
63.00%

251
0.00%
84.09%
80.55%

80.00%
84.71%

80.55%

100.00%
92.97%
80.10%

3s1
97.78%
85.95%
85.95%
98.53%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
97.78%
97.91%
81.90%
94.85%
97.21%
81.90%
99.10%
97.14%
81.45%

5581
94.12%
88.90%
81.45%
95.50%
77.34%
81.45%
92.55%
84.09%
81.00%

6S1
19.46%
25.08%
20.70%
23.45%
24.52%
20.70%
18.58%
24.85%
20.66%

6S2
16.48%
15.89%
13.95%
11.69%
24.46%
13.50%
4.00%
14.32%
12.15%

Male
70

76

69

Female
65

60

42

Total CTE
Concentrators
135

136

111



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Helena-Helena HS 3 Year Report Card Data

Helena-Helena HS High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Helena-Helena HS High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Helena-Helena HS High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Helena-Helena HS Montana State

High School 2016-
2017

55.72%

Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

38.71%

Helena-Helena HS
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

79.71%

Helena-Helena HS Montana State

High School 2014-
2015

83.65%

Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%
32.17%
0.00%
Helena-Helena HS Montana State State Goal
High School 2016- Result

2017

Performance Indicator -1S2 - Math

15.79%

Helena-Helena HS
High School 2015-
2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

57.97%

Helena-Helena HS
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

80.00%

84.71%

80.55%

State Goal

Helena-Helena HS
High School 2015-
2016

Montana State
Result

State Goal

100.00%

Helena-Helena HS
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

98.53%

Helena-Helena HS Montana State

High School 2016-
2017

85.95%

Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

98.01%

Helena-Helena HS Montana State

High School 2015-
2016

98.22%

Result

85.95%

State Goal

93.48%

Helena-Helena HS Montana State

High School 2014-
2015

98.04%

Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

0,
100.00% 28.53% 97.91% SEEO% 97.21% 97-14%
92.75%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Helena-Helena HS Montana State State Goal Helena-Helena HS Montana State State Goal Helena-Helena HS Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
’ 96.03% 96.88%
88.90% 89.86%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Helena-Helena HS Montana State State Goal Helena-Helena HS Montana State State Goal Helena-Helena HS Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.00%
0,
25.08% 24.52% 24.47% 24.85%
20.70% 20.70% 20.66%
19.92% 19.59%
20.00%
10.00%
0.00%
Helena-Helena HS Montana State State Goal Helena-Helena HS Montana State State Goal Helena-Helena HS Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.59%

Helena-Helena HS
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

20.45%

Helena-Helena HS
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

19.35%

Helena-Helena HS
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Helena-Helena HS High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Helena-Helena HS High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Helena-Helena HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
38.71%
52.74%
75.96%
79.71%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
15.79%
30.05%
63.00%
57.97%
56.58%
63.00%

251
87.50%
84.09%
80.55%
80.00%
84.71%
80.55%
100.00%
92.97%
80.10%

351
98.53%
85.95%
85.95%
98.01%
98.22%
85.95%
93.48%
98.04%
85.50%

451
98.53%
97.91%
81.90%
96.69%
97.21%
81.90%
92.75%
97.14%
81.45%

5581
96.03%
88.90%
81.45%
89.86%
77.34%
81.45%
96.88%
84.09%
81.00%

6S1
19.92%
25.08%
20.70%
19.59%
24.52%
20.70%
24.47%
24.85%
20.66%

6S2
20.59%
15.89%
13.95%
20.45%
24.46%
13.50%
19.35%
14.32%
12.15%

Male
84

81

93

Female
52

70

45

Total CTE
Concentrators
136

151

138



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Hot Springs 3 Year Report Card Data

Hot Springs High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Hot Springs High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Hot Springs High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High  Montana State
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result

75.96%

State Goal

100.00%

Hot Springs High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%

32.17%

0.00% 0.00%

Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High
School 2016-2017 Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

57.14%

Hot Springs High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Hot Springs High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Hot Springs High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Hot Springs High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Hot Springs High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

92.86%

Hot Springs High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
92.86%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
88.90%
85.71%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

25.68%

Hot Springs High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

21.35%

24.52%

20.70%

40.00%

24.85%

20.66%

State Goal

Hot Springs High
School 2015-2016

Montana State
Result

State Goal

Hot Springs High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

30.00%

24.46%

20.00%
’ 18.18%

15.89%

14.32%
13.95% 13.50% ’

12.15%

10.00%

0.00% 0.00%
0.00%
Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High  Montana State State Goal Hot Springs High  Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Hot Springs High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Hot Springs High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Hot Springs High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
100.00%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
NA
30.05%
63.00%
57.14%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
92.86%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
92.86%
97.14%
81.45%

5581
100.00%
88.90%
81.45%
85.71%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

6S1
25.68%
25.08%
20.70%
21.35%
24.52%
20.70%
40.00%
24.85%
20.66%

6S2
18.18%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
6

10

Female
5

Total CTE
Concentrators
11

12

14



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Huntley Project 3 Year Report Card Data

Huntley Project High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Huntley Project High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Huntley Project High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Huntley Project
High School 2016-

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05% 75.96%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Montana State State Goal

Result

Montana State State Goal Huntley Project
Result High School 2015-

2017 2016

75.68%

Huntley Project
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
32.17%
0.00% 0.00%
Huntley Project ~ Montana State State Goal Huntley Project
High School 2016- Result High School 2015-

2017 2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

43.24%

Huntley Project
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Huntley Project High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Huntley Project High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 98.22% 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Huntley Project = Montana State State Goal Huntley Project ~ Montana State State Goal Huntley Project ~ Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Huntley Project = Montana State State Goal Huntley Project ~ Montana State State Goal Huntley Project =~ Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
94.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Huntley Project  Montana State State Goal Huntley Project ~ Montana State State Goal Huntley Project ~ Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

37.28%

Huntley Project
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

47.57%

Huntley Project
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

32.56%

Huntley Project
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Huntley Project
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

12.50%

Huntley Project
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Huntley Project
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Huntley Project High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Huntley Project High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Huntley Project High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
75.68%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
NA
30.05%
63.00%
43.24%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
94.00%
84.09%
81.00%

6S1
37.28%
25.08%
20.70%
47.57%
24.52%
20.70%
32.56%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
12.50%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
27

32

24

Female
17

12

13

Total CTE
Concentrators
a4

44

37



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Jefferson 3 Year Report Card Data

Jefferson High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Jefferson High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

i

Jefferson High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
100.00%
90.00%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

25.00%

20.00%

0.00%
0.00%

Jefferson High Montana State State Goal Jefferson High Montana State State Goal Jefferson High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Jefferson High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
32.17%
0.00%
Montana State State Goal Jefferson High
Result School 2015-2016

80.00%
63.00% 63.00%
56.58%
30.05%
Montana State State Goal Jefferson High Montana State State Goal
Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Jefferson High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Jefferson High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Jefferson High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Jefferson High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Jefferson High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
88.24%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Jefferson High Montana State State Goal Jefferson High Montana State State Goal Jefferson High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
94.12%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Jefferson High Montana State State Goal Jefferson High Montana State State Goal Jefferson High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

26.72%

Jefferson High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

33.00%

Jefferson High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

38.50%

24.85%

20.66%

State Goal

Jefferson High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.67%

Jefferson High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

11.11%

Jefferson High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

33.33%

Jefferson High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Jefferson High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Jefferson High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Jefferson High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
25.00%
52.74%
75.96%
90.00%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
0.00%
30.05%
63.00%
80.00%
56.58%
63.00%

251
0.00%
84.09%
80.55%
0.00%
84.71%

80.55%
0.00%
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
88.24%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
94.12%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

6S1
26.72%
25.08%
20.70%
33.00%
24.52%
20.70%
38.50%
24.85%
20.66%

6S2
16.67%
15.89%
13.95%
11.11%
24.46%
13.50%
33.33%
14.32%
12.15%

Male
11

16

Female
1

Total CTE
Concentrators
12

17

10



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Joliet 3 Year Report Card Data

Joliet High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Joliet High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Joliet High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
81.82%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00% 58.33%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Joliet High School Montana State State Goal Joliet High School Montana State State Goal Joliet High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Joliet High School ~ Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

8.33%

Joliet High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

54.55%

Joliet High School

2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Joliet High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Joliet High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Joliet High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Joliet High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Joliet High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Joliet High School Montana State State Goal Joliet High School Montana State State Goal Joliet High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
95.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Joliet High School Montana State State Goal Joliet High School Montana State State Goal Joliet High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Joliet High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

0.00%

State Goal Joliet High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

0.00%

State Goal Joliet High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Joliet High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Joliet High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Joliet High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 551 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Joliet High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% NA NA 12 6 18
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Joliet High School 2015-2016 58.33% 8.33% NA 100.00% 100.00% 100.00% NA NA 7 8 15
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Joliet High School 2014-2015 81.82%  54.55% NA 100.00% 100.00% 95.00% NA NA 7 4 11
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Kalispell-Flathead 3 Year Report Card Data

Kalispell-Flathead High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Kalispell-Flathead High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Kalispell-Flathead High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Kalispell-Flathead Montana State

High School 2016-
2017

55.72%

Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

47.55%

Kalispell-Flathead ~Montana State

High School 2015-
2016

52.74%

Result

75.96%

State Goal

88.24%

Kalispell-Flathead Montana State

High School 2014-
2015

83.65%

Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Kalispell-Flathead Montana State

High School 2016-
2017

32.17%

Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

28.57%

Kalispell-Flathead
High School 2015-
2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

65.24%

Kalispell-Flathead
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Kalispell-Flathead
High School 2015-
2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

92.97%

80.10%

State Goal

Kalispell-Flathead
High School 2014-
2015

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 99.46% 100.00%
100.00% 0 98.22% 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Kalispell-Flathead Montana State State Goal Kalispell-Flathead ~Montana State State Goal Kalispell-Flathead Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 99.46%
100.00% 97.91% - 97.21% 98.40% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Kalispell-Flathead Montana State State Goal Kalispell-Flathead ~Montana State State Goal Kalispell-Flathead Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
0,
37.50% 88.90%
84.09%
82.89%
81.45% ° 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
75.32%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Kalispell-Flathead Montana State State Goal Kalispell-Flathead ~Montana State State Goal Kalispell-Flathead Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

23.78%

Kalispell-Flathead = Montana State

High School 2016-
2017

25.08%

Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

25.81%

High School 2015-
2016

| 24.52%

Kalispell-Flathead Montana State

Result

20.70%

State Goal

25.00%

Kalispell-Flathead
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

11.11%

Kalispell-Flathead =~ Montana State

High School 2016-
2017

15.89%

Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

16.00%

Kalispell-Flathead
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

14.63%

Kalispell-Flathead
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Kalispell-Flathead High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Kalispell-Flathead High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Kalispell-Flathead High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
47.55%
52.74%
75.96%
88.24%
83.65%
75.96%

152 251
NA 100.00%
32.17% 84.09%
63.45% 80.55%
28.57% 100.00%
30.05% 84.71%
63.00% 80.55%
65.24% NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
99.46%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
99.46%
97.21%
81.90%
98.40%
97.14%
81.45%

5581
87.50%
88.90%
81.45%
82.89%
77.34%
81.45%
75.32%
84.09%
81.00%

6S1
23.78%
25.08%
20.70%
25.81%
24.52%
20.70%
25.00%
24.85%
20.66%

6S2
11.11%
15.89%
13.95%
16.00%
24.46%
13.50%
14.63%
14.32%
12.15%

Male
94

110

101

Female
67

74

86

Total CTE
Concentrators
161

184

187



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Kalispell-Glacier 3 Year Report Card Data

Kalispell-Glacier High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Kalispell-Glacier High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Kalispell-Glacier High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Kalispell-Glacier
High School 2016-
2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

37.25%

Kalispell-Glacier
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

90.48%

Kalispell-Glacier
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.45% 63.00% 63.10% 63.00%
0,
60.00% 56.58%
40.00%
32.17%
30.05%
20.00%
12.38%
0.00%
0.00%
Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Kalispell-Glacier High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Kalispell-Glacier High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

9 100.00%
100.00% 99.31% 99.22% 98.22% 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

99.22%
100.00% 98.61% 97.91% ° 9721% 97.62% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
89.06% 88.90%
85.12% 84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
73.33%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal Kalispell-Glacier = Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

21.45%

Kalispell-Glacier
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

23.16%

Kalispell-Glacier
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

17.69%

Kalispell-Glacier
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

2.86%

Kalispell-Glacier
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

8.77%

Kalispell-Glacier
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

12.73%

Kalispell-Glacier
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Kalispell-Glacier High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Kalispell-Glacier High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Kalispell-Glacier High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
37.25%
52.74%
75.96%
90.48%
83.65%
75.96%

152 251
NA 100.00%
32.17% 84.09%
63.45% 80.55%
12.38% 100.00%
30.05% 84.71%
63.00% 80.55%
63.10% NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%

3s1
99.31%
85.95%
85.95%
99.22%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
98.61%
97.91%
81.90%
99.22%
97.21%
81.90%
97.62%
97.14%
81.45%

5581
89.06%
88.90%
81.45%
85.12%
77.34%
81.45%
73.33%
84.09%
81.00%

6S1
21.45%
25.08%
20.70%
23.16%
24.52%
20.70%
17.69%
24.85%
20.66%

6S2
2.86%
15.89%
13.95%
8.77%
24.46%
13.50%
12.73%
14.32%
12.15%

Male
82

80

91

Female
62

48

77

Total CTE
Concentrators
144

128

168



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Laurel 3 Year Report Card Data

Laurel High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Laurel High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Laurel High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Laurel High School
2016-2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

49.12%

Laurel High School
2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

87.50%

Laurel High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Laurel High School Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

33.33%

Laurel High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

64.29%

Laurel High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Laurel High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Laurel High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.83%

Laurel High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

98.51%

Laurel High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

98.21%

Laurel High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.83%

Laurel High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

94.03%

Laurel High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

98.21%

Laurel High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 97.50%
92.54%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 76.79% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Laurel High School Montana State State Goal Laurel High School Montana State State Goal Laurel High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.00%
27.35%
25.08% 24.52% 24.85%
20.70% 20.70% 20.93% 20.66%
20.00%
17.67%
10.00%
0.00%
Laurel High School Montana State State Goal Laurel High School Montana State State Goal Laurel High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

38.10%

Laurel High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

50.00%

Laurel High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

Laurel High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451

Laurel High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal

Laurel High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal

Laurel High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

NA NA 75.00% 96.83%  96.83%
55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91%
76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90%

49.12%  33.33% 100.00% 98.51%  94.03%
52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21%

75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90%

87.50%  64.29% NA 98.21%  98.21%
83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14%
75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45%

5581
92.54%
88.90%
81.45%
76.79%
77.34%
81.45%
97.50%
84.09%
81.00%

6S1
17.67%
25.08%
20.70%
27.35%
24.52%
20.70%
20.93%
24.85%
20.66%

6S2
38.10%
15.89%
13.95%
50.00%
24.46%
13.50%
66.67%
14.32%
12.15%

Male
39

38

31

Female
24

29

25

Total CTE
Concentrators
63

67

56



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Libby High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Libby High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Libby High School 2016-2017

Libby 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

66.67%

Libby High School
2016-2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

66.67%

Libby High School
2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

90.00%

Libby High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

36.36%

Libby High School
2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

36.36%

Libby High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

58.00%

Libby High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Libby High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Libby High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Libby High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Libby High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

98.00%

Libby High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

94.44%

Libby High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

94.44%

Libby High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

98.00%

Libby High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
92.00% 92.00%
88.90%
86.84%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Libby High School Montana State State Goal Libby High School Montana State State Goal Libby High School =~ Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.12%

Libby High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

20.12%

24.52%

20.70%

State Goal

Libby High School
2015-2016

Montana State
Result

State Goal

23.02%

Libby High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Libby High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Libby High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Libby High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Libby High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Libby High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Libby High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
66.67%
55.72%
76.05%
66.67%
52.74%
75.96%
90.00%
83.65%
75.96%

1s2
36.36%
32.17%
63.45%
36.36%
30.05%
63.00%
58.00%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
98.00%
98.04%
85.50%

451
94.44%
97.91%
81.90%
94.44%
97.21%
81.90%
98.00%
97.14%
81.45%

5581
92.00%
88.90%
81.45%
92.00%
77.34%
81.45%
86.84%
84.09%
81.00%

6S1
20.12%
25.08%
20.70%
20.12%
24.52%
20.70%
23.02%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
25

25

37

Female
11

11

13

Total CTE
Concentrators
36

36

50



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Lincoln County 3 Year Report Card Data

Lincoln County High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Lincoln County High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Lincoln County High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Lincoln County
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

53.85%

Lincoln County
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

86.05%

Lincoln County
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.45% 63.00% 63.00%
0,
60.00% 55.81% 56.58%
40.00%
32.17%
30.05%
20.00% 17.95%
0.00%
0.00%
Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Lincoln County High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Lincoln County High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00%
100.00% 97.44% 98.22% 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.44% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

120.00%
100.00% 97.44%
0,
88.90% 90.70% 89.13%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal Lincoln County Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

28.99%

Lincoln County
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

30.03%

Lincoln County
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

32.18%

Lincoln County
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.67%

Lincoln County
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

18.52%

Lincoln County
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

12.50%

Lincoln County
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Lincoln County High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Lincoln County High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Lincoln County High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
53.85%
52.74%
75.96%
86.05%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
17.95%
30.05%
63.00%
55.81%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
97.44%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

451
100.00%
97.91%
81.90%
97.44%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

5581
97.44%
88.90%
81.45%
90.70%
77.34%
81.45%
89.13%
84.09%
81.00%

6S1
28.99%
25.08%
20.70%
30.03%
24.52%
20.70%
32.18%
24.85%
20.66%

6S2
16.67%
15.89%
13.95%
18.52%
24.46%
13.50%
12.50%
14.32%
12.15%

Male
37

22

28

Female
20

17

15

Total CTE
Concentrators
57

39

43



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Malta 3 Year Report Card Data

Malta High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Malta High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Malta High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00% . . .
76.05% 75.00% 75.96% 75.96%
66.67%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%
40.00%

0,
32.17% 33.33%

30.05%

20.00%

0.00%
0.00%

Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

90.91%

Malta High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Malta High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Malta High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Malta High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Malta High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
93.33%
91.67%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

27.85%

Malta High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

23.61%

Malta High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

23.33%

Malta High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

33.33%

30.00%

24.46%

20.00%

15.89%

14.32%
13.95% 13.50% ’

12.15%

0,
10.00% 8.33%

0.00%
0.00%

Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal Malta High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 351 451 551 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Malta High School 2016-2017 NA NA 50.00% 100.00% 100.00% 91.67%  27.85% 8.33% 15 12 27
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Malta High School 2015-2016 75.00%  33.33%  90.91% 100.00% 100.00% 93.33%  23.61% 33.33% 16 8 24
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Malta High School 2014-2015 66.67%  40.00% NA 100.00% 100.00% 100.00% 23.33% 0.00% 12 3 15
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Missoula-Big Sky HS 3 Year Report Card Data

Missoula-Big Sky HS High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Missoula-Big Sky HS High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Missoula-Big Sky HS High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Missoula-Big Sky
HS High School
2016-2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

36.09%

Missoula-Big Sky
HS High School
2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

88.55%

Missoula-Big Sky
HS High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%
32.17%
0.00%
Missoula-Big Sky  Montana State State Goal
HS High School Result

2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

20.80%

Missoula-Big Sky
HS High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

51.91%

Missoula-Big Sky
HS High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

71.83%

Missoula-Big Sky HS
High School 2015-
2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Missoula-Big Sky HS
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

93.60%

Missoula-Big Sky
HS High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

96.98%

Missoula-Big Sky
HS High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

99.24%

Missoula-Big Sky
HS High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

91.28%

Missoula-Big Sky
HS High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

94.47%

Missoula-Big Sky
HS High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

97.71%

Missoula-Big Sky
HS High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

34.59%

Missoula-Big Sky
HS High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

32.36%

Missoula-Big Sky
HS High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

32.76%

Missoula-Big Sky
HS High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

25.00%

Missoula-Big Sky
HS High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

39.37%

Missoula-Big Sky
HS High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

11.11%

Missoula-Big Sky
HS High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Missoula-Big Sky HS High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Missoula-Big Sky HS High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Missoula-Big Sky HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
36.09%
52.74%
75.96%
88.55%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
20.80%
30.05%
63.00%
51.91%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
71.83%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
93.60%
85.95%
85.95%
96.98%
98.22%
85.95%
99.24%
98.04%
85.50%

451
91.28%
97.91%
81.90%
94.47%
97.21%
81.90%
97.71%
97.14%
81.45%

5581
87.44%
88.90%
81.45%
85.50%
77.34%
81.45%
86.63%
84.09%
81.00%

6S1
34.59%
25.08%
20.70%
32.36%
24.52%
20.70%
32.76%
24.85%
20.66%

6S2
25.00%
15.89%
13.95%
39.37%
24.46%
13.50%
11.11%
14.32%
12.15%

Male Female
85 87
110 89
70 61

Total CTE
Concentrators
172

199

131



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Missoula-Hellgate HS 3 Year Report Card Data

Missoula-Hellgate HS High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Missoula-Hellgate HS High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Lt

Missoula-Hellgate HS High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Missoula-Hellgate
HS High School
2016-2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

47.89%

Missoula-Hellgate
HS High School
2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

82.50%

Missoula-Hellgate
HS High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%
32.17%
0.00%
Missoula-Hellgate Montana State State Goal
HS High School Result

2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

25.00%

Missoula-Hellgate
HS High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

57.50%

Missoula-Hellgate
HS High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%
80.55%
Montana State State Goal
Result

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Missoula-Hellgate HS
High School 2015-
2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Missoula-Hellgate HS
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.55%

Missoula-Hellgate
HS High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

94.93%

Missoula-Hellgate
HS High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

98.33%

Missoula-Hellgate
HS High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

91.49%

Missoula-Hellgate
HS High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

94.20%

Missoula-Hellgate
HS High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

92.50%

Missoula-Hellgate
HS High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
91.67%
88.90%
87.68%
84.09%
81.45% 81.45% 82.05%
R0 R 81.00%
80.00%
77.34%
60.00%
Missoula-Hellgate Montana State State Goal Missoula-Hellgate Montana State State Goal Missoula-Hellgate Montana State State Goal
HS High School Result HS High School Result HS High School Result

2016-2017 2015-2016 2014-2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

27.72%

Missoula-Hellgate
HS High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

25.30%

Missoula-Hellgate
HS High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

26.81%

Missoula-Hellgate
HS High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

8.93%

Missoula-Hellgate
HS High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

10.14%

Missoula-Hellgate
HS High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

10.00%

Missoula-Hellgate
HS High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Missoula-Hellgate HS High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Missoula-Hellgate HS High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Missoula-Hellgate HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
47.89%
52.74%
75.96%
82.50%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
25.00%
30.05%
63.00%
57.50%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

351
92.55%
85.95%
85.95%
94.93%
98.22%
85.95%
98.33%
98.04%
85.50%

451
91.49%
97.91%
81.90%
94.20%
97.21%
81.90%
92.50%
97.14%
81.45%

5581
87.68%
88.90%
81.45%
91.67%
77.34%
81.45%
82.05%
84.09%
81.00%

6S1
27.72%
25.08%
20.70%
25.30%
24.52%
20.70%
26.81%
24.85%
20.66%

6S2
8.93%
15.89%
13.95%
10.14%
24.46%
13.50%
10.00%
14.32%
12.15%

Male
56

79

76

Female
38

59

44

Total CTE
Concentrators
94

138

120



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Missoula-Seeley-Swan HS 3 Year Report Card Data

Missoula-Seeley-Swan HS 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Missoula-Seeley-Swan HS 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Missoula-Seeley-Swan HS 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
100.00%
83.65%
80.00%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal

HS 2016-2017 HS 2015-2016 HS 2014-2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal
HS 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

40.00%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2015-2016

30.05%

Montana State Result

63.00%

State Goal

85.71%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2014-2015

56.58%

Montana State Result

63.00%

State Goal



Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment
100.00%

92.97%

84.09% 84.71%

80.55% 80.55% 80.10%
80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal
HS 2015-2016 HS 2014-2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2016-2017

85.95%

Montana State Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2015-2016

98.22%

Montana State Result

85.95%

State Goal

100.00%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2014-2015

98.04%

Montana State Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97 14%

81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal

HS 2016-2017 HS 2015-2016 HS 2014-2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

120.00%
100.00%
100.00%
95.24%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 80.95% 81.00%
80.00% 77.34%

60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal

HS 2016-2017 HS 2015-2016 HS 2014-2015



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.77%
30.00%
25.58%
° 25.08% 24.52% 24.85%
20.70% 20.70% 20.669

° ° 20.00% N

20.00%
10.00% I

0.00%

Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal Missoula-Seeley-Swan Montana State Result State Goal

HS 2016-2017 HS 2015-2016 HS 2014-2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.00%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2016-2017

15.89%

Montana State Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

25.00%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2015-2016

24.46%

Montana State Result

13.50%

State Goal

40.00%

Missoula-Seeley-Swan
HS 2014-2015

14.32%

Montana State Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Missoula-Seeley-Swan HS 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Missoula-Seeley-Swan HS 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Missoula-Seeley-Swan HS 2014-2015
Montana State Result
State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
80.00%
52.74%
75.96%
100.00%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
40.00%
30.05%
63.00%
85.71%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
95.24%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
80.95%
84.09%
81.00%

6S1
25.58%
25.08%
20.70%
30.77%
24.52%
20.70%
20.00%
24.85%
20.66%

6S2
20.00%
15.89%
13.95%
25.00%
24.46%
13.50%
40.00%
14.32%
12.15%

Male
6

12

Female
4

Total CTE
Concentrators
10

21

14



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Missoula-Sentinel HS 3 Year Report Card Data

Missoula-Sentinel HS High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Missoula-Sentinel HS High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

i

Missoula-Sentinel HS High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H652 mM6S1 m551 mA4S1 m3S1 m2S1 m1S2 m1S1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

82.08%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00%
55.72%
52.74%
42.59%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal
HS High School Result HS High School Result HS High School Result

2016-2017 2015-2016 2014-2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%
32.17%
0.00%
Missoula-Sentinel Montana State State Goal
HS High School Result

2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

31.48%

Missoula-Sentinel
HS High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

61.32%

Missoula-Sentinel
HS High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%
80.55%
Montana State State Goal
Result

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Missoula-Sentinel HS
High School 2015-
2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Missoula-Sentinel HS
High School 2014-
2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

98.65%

Missoula-Sentinel
HS High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

98.39%

Missoula-Sentinel
HS High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

99.06%

Missoula-Sentinel
HS High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

98.65%
100.00% g 97.91% 96.77% 97.21% 97.14%
93.40%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal
HS High School Result HS High School Result HS High School Result

2016-2017 2015-2016 2014-2015



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
87.90% 88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
74.55%
60.00%
41.51%
40.00%
20.00%
0.00%
Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal
HS High School Result HS High School Result HS High School Result

2016-2017 2015-2016 2014-2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

24.04%

Missoula-Sentinel
HS High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

22.21%

Missoula-Sentinel
HS High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

24.34%

Missoula-Sentinel
HS High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%
40.00%
30.00%
24.46%
20.00%
16.67%
15.89%
15.07% .
13.95% 13.50% 14.32%
12.15%
10.00%
7.69%
0.00%
Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal Missoula-Sentinel Montana State State Goal
HS High School Result HS High School Result HS High School Result

2016-2017 2015-2016 2014-2015



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Missoula-Sentinel HS High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Missoula-Sentinel HS High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Missoula-Sentinel HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
42.59%
52.74%
75.96%
82.08%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
31.48%
30.05%
63.00%
61.32%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
NA
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
98.65%
85.95%
85.95%
98.39%
98.22%
85.95%
99.06%
98.04%
85.50%

4s1
98.65%
97.91%
81.90%
96.77%
97.21%
81.90%
93.40%
97.14%
81.45%

551
87.90%
88.90%
81.45%
41.51%
77.34%
81.45%
74.55%
84.09%
81.00%

6S1
24.04%
25.08%
20.70%
22.21%
24.52%
20.70%
24.34%
24.85%
20.66%

6S2
15.07%
15.89%
13.95%
7.69%
24.46%
13.50%
16.67%
14.32%
12.15%

Male
97

99

71

Female
51

25

35

Total CTE
Concentrators
148

124

105



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



North Star 3 Year Report Card Data

North Star High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

North Star High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

North Star High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.33% 83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
71.43%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
North Star High ~ Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

North Star High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

35.71%

North Star High
School 2015-2016

66.67%
63.00% 63.00%
56.58%
30.05%
Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal
Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

40.00%

North Star High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

North Star High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00%
100.00%
98.22% 98.04%
92.86%
0, 0, 0,
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
North Star High ~ Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
92.86%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
North Star High ~ Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal North Star High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
0,
92.86% 91.67%
88.90%
85.71%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

North Star High ~ Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal North Star High ~ Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

33.33%

North Star High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

29.41%

North Star High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

39.13%

North Star High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

North Star High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

20.00%

North Star High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

20.00%

North Star High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 251 3s1 4s1 551 651 652 Male Female Concentrators
North Star High School 2016-2017 NA NA 75.00% 100.00% 100.00% 92.86%  33.33% 0.00% 8 6 14
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89% **Pproficiency levels for ACT scores were not
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
North Star High School 2015-2016 71.43% 35.71% 40.00% 92.86% 92.86% 91.67% 29.41% 20.00% 7 7 14
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46% **Due to Technical Problems with Smarter B
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
North Star High School 2014-2015 83.33%  66.67% NA 100.00% 100.00% 85.71%  39.13%  20.00% 5 7 12
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



established for SY 2016-2017.

alance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Noxon 3 Year Report Card Data

Noxon High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Noxon High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Noxon High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
70.00%
60.00%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Noxon High School Montana State State Goal Noxon High School Montana State State Goal Noxon High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Noxon High School Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

10.00%

Noxon High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

30.00%

Noxon High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Noxon High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Noxon High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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40.00%
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0.00%

100.00%

Noxon High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Noxon High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Noxon High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
90.00%
81.90% 81.82% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
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Noxon High School Montana State State Goal Noxon High School Montana State State Goal Noxon High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

120.00%
100.00%
100.00%
88.90%
84.62% 84.09%
0, 0,
81.45% 80.00% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Noxon High School Montana State State Goal Noxon High School Montana State State Goal Noxon High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



60.00%

50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

26.67%

Noxon High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

52.17%

Noxon High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

43.40%

Noxon High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Noxon High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Noxon High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

14.29%

Noxon High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Noxon High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Noxon High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Noxon High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
60.00%
52.74%
75.96%
70.00%
83.65%
75.96%

1s2 251
NA 0.00%
32.17% 84.09%
63.45% 80.55%
10.00% NA
30.05% 84.71%
63.00% 80.55%
30.00% NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
81.82%
97.21%
81.90%
90.00%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
80.00%
77.34%
81.45%
84.62%
84.09%
81.00%

6S1
26.67%
25.08%
20.70%
52.17%
24.52%
20.70%
43.40%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
14.29%
14.32%
12.15%

Male
11

Female
5

Total CTE
Concentrators
16

11

10



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Park City 3 Year Report Card Data

Park City High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Park City High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Park City High School 2016-2017

i
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

71.43%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

33.33%

20.00%

0.00%
0.00%

Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

60.00% 57.14% 56.58%

40.00%

32.17%

28.57% 30.05%
. ()

20.00%

0.00%
0.00%

Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Park City High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Park City High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Park City High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

90.00%

Park City High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Park City High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
90.00%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45%
80.00% ’ 0 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal Park City High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

12.90%

Park City High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

41.30%

Park City High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

Park City High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Park City High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

50.00%

Park City High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Park City High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 281 351 451 581 6S1 652 Male Female Concentrators

Park City High School 2016-2017 NA NA 66.67% 100.00% 100.00% 80.00%  12.90% NA 8 4 12
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Park City High School 2015-2016 33.33%  28.57% NA 90.00%  90.00% 100.00% 41.30% 50.00% 5 5 10
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Park City High School 2014-2015 71.43%  57.14% NA 100.00% 100.00% 100.00% 65.67% NA 10 4 14
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Park HS 3 Year Report Card Data

Park HS High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Park HS High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Park HS High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
96.08%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
61.54%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Park HS High Montana State State Goal Park HS High Montana State State Goal Park HS High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result
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40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Park HS High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

21.21%

Park HS High
School 2015-2016

74.51%
63.00% 63.00%
56.58%
30.05%
Montana State State Goal Park HS High Montana State State Goal
Result School 2014-2015 Result
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Park HS High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Park HS High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Park HS High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Park HS High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

98.04%

Park HS High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.91% 98.11% o
o 97.21% 96.08% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Park HS High Montana State State Goal Park HS High Montana State State Goal Park HS High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
94.74%
92.16% 92.16%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Park HS High Montana State State Goal Park HS High Montana State State Goal Park HS High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result
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20.00%

10.00%

0.00%

24.07%

Park HS High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

21.85%

Park HS High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

23.98%

Park HS High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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0.00%

11.11%

Park HS High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

4.76%

Park HS High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

10.53%

Park HS High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Park HS High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Park HS High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Park HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
61.54%
52.74%
75.96%
96.08%
83.65%
75.96%

1s2 251 3s1 4s1
NA 100.00% 100.00% 100.00%
32.17% 84.09% 85.95% 97.91%
63.45% 80.55% 85.95% 81.90%
21.21% 100.00% 100.00% 98.11%
30.05% 84.71% 98.22% 97.21%
63.00% 80.55% 85.95% 81.90%
74.51% NA 98.04%  96.08%
56.58% 92.97% 98.04% 97.14%
63.00% 80.10% 85.50% 81.45%

551
92.16%
88.90%
81.45%
92.16%
77.34%
81.45%
94.74%
84.09%
81.00%

6S1
24.07%
25.08%
20.70%
21.85%
24.52%
20.70%
23.98%
24.85%
20.66%

6S2
11.11%
15.89%
13.95%
4.76%
24.46%
13.50%
10.53%
14.32%
12.15%

Male
23

33

27

Female
12

20

24

Total CTE
Concentrators
35

53

51



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Plains 3 Year Report Card Data

Plains High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Plains High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Plains High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Plains High School Montana State State Goal Plains High School Montana State
2016-2017 Result 2015-2016 Result

75.96%

State Goal

90.91%

Plains High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

81.82%
80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%

Plains High School Montana State State Goal Plains High School Montana State State Goal Plains High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result
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80.00%
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0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Plains High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Plains High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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Performance Indicator -3S1 - School Completion
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0.00%

Plains High School
2015-2016
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Montana State
Result
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State Goal

90.91%

Plains High School
2014-2015
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Montana State
Result
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State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

0.00%

State Goal Plains High School
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24.52%
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20.70%
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24.85%

Montana State
Result
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Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%
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0.00%

Plains High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Plains High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Plains High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Plains High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Plains High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
90.91%
83.65%
75.96%

1s2 251 3s1 4s1
NA NA 100.00% 100.00%
32.17% 84.09% 85.95% 97.91%
63.45% 80.55% 85.95% 81.90%
NA NA NA NA
30.05% 84.71% 98.22% 97.21%
63.00% 80.55% 85.95% 81.90%
81.82% NA 90.91%  90.91%
56.58% 92.97% 98.04% 97.14%
63.00% 80.10% 85.50% 81.45%

551 6S1 6S2
100.00% 26.51% 8.33%
88.90% 25.08% 15.89%
81.45% 20.70% 13.95%
NA NA NA
77.34% 24.52% 24.46%
81.45% 20.70% 13.50%
94.12%  11.39% 0.00%
84.09% 24.85% 14.32%
81.00% 20.66% 12.15%

Male
13

Female
1

Total CTE
Concentrators
14

11



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

*Less than 10 CTE Concentrators
**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Plentywood 3 Year Report Card Data

Plentywood High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Plentywood High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Plentywood High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Plentywood High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Plentywood High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Plentywood High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Plentywood High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Plentywood High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Plentywood High  Montana State State Goal Plentywood High  Montana State State Goal Plentywood High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Plentywood High  Montana State State Goal Plentywood High  Montana State State Goal Plentywood High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

15.94%

Plentywood High
School 2016-2017

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

39.74%
38.00%
25.08% 24.52% 24.85%
20.70% 20.70% 20.66%
Montana State State Goal Plentywood High  Montana State State Goal Plentywood High  Montana State State Goal
Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

23.53%

Plentywood High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

25.00%

Plentywood High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

25.00%

Plentywood High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Plentywood High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Plentywood High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Plentywood High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
50.00%
52.74%
75.96%
83.33%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
30.00%
30.05%
63.00%
66.67%
56.58%
63.00%

251
50.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
96.88%
84.09%
81.00%

6S1
15.94%
25.08%
20.70%
39.74%
24.52%
20.70%
38.00%
24.85%
20.66%

6S2
23.53%
15.89%
13.95%
25.00%
24.46%
13.50%
25.00%
14.32%
12.15%

Male
16

15

Female
16

10

10

Total CTE
Concentrators
32

25

18



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Polson 3 Year Report Card Data

Polson High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Polson High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Polson High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 76.00% 75.96%
60.00%
55.72% 55.17%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

44.00%

40.00%
35.71%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00%
0.00%

Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Polson High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Polson High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Polson High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Polson High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Polson High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.88%

Polson High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Polson High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

100.00%

Polson High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
88.90%
86.21%
84.00% 84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%

60.00%
53.33%
40.00%
20.00%
0.00%
Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
36.72%
30.00% 28.63%
25.08% 24.52% 24.85%
20.70% 20.70% 20.66%
20.00%
16.15%

10.00%

0.00%

Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal Polson High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

28.57%

Polson High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

11.76%

Polson High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

14.32%
12.15%
0.00%
Polson High School Montana State State Goal
2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Polson High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Polson High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Polson High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
55.17%
52.74%
75.96%
76.00%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
35.71%
30.05%
63.00%
44.00%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
96.88%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
86.21%
88.90%
81.45%
84.00%
77.34%
81.45%
53.33%
84.09%
81.00%

6S1
16.15%
25.08%
20.70%
36.72%
24.52%
20.70%
28.63%
24.85%
20.66%

6S2
28.57%
15.89%
13.95%
11.76%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
25

25

20

Female
7

Total CTE
Concentrators
32

29

25



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Poplar 3 Year Report Card Data

Poplar High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Poplar High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

I

Poplar High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00% 39.13% 38.10%

20.00%

0.00%
0.00%

Poplar High School Montana State State Goal Poplar High School Montana State State Goal Poplar High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Poplar High School Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

14.29%

Poplar High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

4.76%

Poplar High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Poplar High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Poplar High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Poplar High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

96.30%

Poplar High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Poplar High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.55%

Poplar High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

96.30%

Poplar High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

100.00%

Poplar High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 80.95% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
74.07%
70.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Poplar High School Montana State State Goal Poplar High School Montana State State Goal Poplar High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

18.02%

Poplar High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

36.72%

Poplar High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

50.00%

24.85%

20.66%

State Goal

Poplar High School
2014-2015

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%
40.00%

30.00%

24.46%

20.00%

15.89%

14.32%
13.95% 13.50% ’
12.15%
11.11%
10.00%
10.00%

0.00%
Poplar High School Montana State State Goal Poplar High School Montana State State Goal Poplar High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Poplar High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Poplar High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Poplar High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
39.13%
52.74%
75.96%
38.10%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
14.29%
30.05%
63.00%
4.76%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
96.30%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
96.55%
97.91%
81.90%
96.30%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
74.07%
88.90%
81.45%
80.95%
77.34%
81.45%
70.00%
84.09%
81.00%

6S1
18.02%
25.08%
20.70%
36.72%
24.52%
20.70%
50.00%
24.85%
20.66%

6S2
11.11%
15.89%
13.95%
10.00%
24.46%
13.50%
40.00%
14.32%
12.15%

Male
14

17

14

Total CTE

Female Concentrators
15 29
10 27
7 21



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Powder River 3 Year Report Card Data

Powder River High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Powder River High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Powder River High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Powder River High Montana State

School 2016-2017

55.72%
0.00%

Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

50.00%

Powder River High Montana State

School 2015-2016

Result

52.74% |

75.96%

State Goal

90.48%

School 2014-2015

| 83.65%

Powder River High Montana State

Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

71.43%
63.45% 63.00% 63.00%
56.58%
0,
32.17% 33.33%
30.05%
0.00%
Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Powder River High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Powder River High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Powder River High Montana State

School 2016-2017

85.95%

Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Powder River High Montana State

School 2015-2016

98.22%

Result

85.95%

State Goal

100.00%

Powder River High Montana State

School 2014-2015

98.04%

Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
95.24%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
95.24%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

45.45%

30.43%

0,
25.08% 24.52% 24.85%
20.70% 20.70% 20.66%

Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal Powder River High Montana State State Goal

School 2016-2017

Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Powder River High Montana State

School 2016-2017

15.89%

Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Powder River High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Powder River High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Powder River High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Powder River High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Powder River High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
50.00%
52.74%
75.96%
90.48%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
33.33%
30.05%
63.00%
71.43%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
95.24%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
95.24%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

6S1
NA
25.08%
20.70%
45.45%
24.52%
20.70%
30.43%
24.85%
20.66%

6S2
100.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
NA
14.32%
12.15%

Male
4

11

Female
15

10

10

Total CTE
Concentrators
19

17

21



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Powell County 3 Year Report Card Data

Powell County High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Powell County High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Powell County High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Powell County
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

73.08%

Powell County
High School 2015-
2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

90.91%

Powell County
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
44.44%
32.17%
0.00%
Powell County Montana State State Goal Powell County
High School 2016- Result High School 2015-

2017 2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

63.64%

Powell County
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

60.00%

Powell County High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Powell County High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 98.22% 100.00%
o . 98.04%
100.00% T 6 6
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Powell County Montana State State Goal Powell County Montana State State Goal Powell County Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

94.44%

Powell County
High School 2016-
2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

93.10%

Powell County
High School 2015-
2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

96.97%

Powell County
High School 2014-
2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00% 96.97%
90.91%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Powell County Montana State State Goal Powell County Montana State State Goal Powell County Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

29.32%

Powell County
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

32.12%

Powell County
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

29.60%

Powell County
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Powell County
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

7.69%

Powell County
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

5.89%

Powell County
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Powell County High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Powell County High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Powell County High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
73.08%
52.74%
75.96%
90.91%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
44.44%
30.05%
63.00%
63.64%
56.58%
63.00%

251
0.00%
84.09%
80.55%

60.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
96.55%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
94.44%
97.91%
81.90%
93.10%
97.21%
81.90%
96.97%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
96.97%
77.34%
81.45%
90.91%
84.09%
81.00%

6S1
29.32%
25.08%
20.70%
32.12%
24.52%
20.70%
29.60%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
7.69%
24.46%
13.50%
5.89%
14.32%
12.15%

Male
10

17

22

Female
8

12

11

Total CTE
Concentrators
18

29

33



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Red Lodge 3 Year Report Card Data

Red Lodge High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Red Lodge High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Red Lodge High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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100.00%
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School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result
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Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
50.00%
32.17%
Montana State State Goal Red Lodge High
Result School 2015-2016

80.00%
63.00% 63.00%
56.58%
30.05%
Montana State State Goal Red Lodge High  Montana State State Goal
Result School 2014-2015 Result
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80.00%

60.00%
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20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Red Lodge High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Red Lodge High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%
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100.00%

Red Lodge High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Red Lodge High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Red Lodge High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

29.07%

Red Lodge High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

21.74%

Red Lodge High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

23.75%

Red Lodge High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

33.33%

30.00%

24.46%

20.00%

15.89%

14.32%
13.95% 13.50% ’

12.15%

10.00%
7.69%

0.00%
0.00%

Red Lodge High Montana State State Goal Red Lodge High Montana State State Goal Red Lodge High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 281 351 451 581 6S1 652 Male Female Concentrators

Red Lodge High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 29.07% 0.00% 14 12 26
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Red Lodge High School 2015-2016 70.37%  50.00% 0.00%  100.00% 100.00% 95.00% 21.74%  33.33% 20 11 31
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Red Lodge High School 2014-2015 100.00% 80.00% NA 100.00% 100.00% 100.00% 23.75% 7.69% 24 16 40
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Rocky Boy 3 Year Report Card Data

Rocky Boy High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Rocky Boy High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

i

Rocky Boy High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%

76.05% 75.96% 75.96%
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60.00%
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0.00%
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Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
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40.00%

0,
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Rocky Boy High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Rocky Boy High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Rocky Boy High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Rocky Boy High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Rocky Boy High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
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60.00%
40.00%
20.00%
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
93.75%
90.91% )
88.90% 90.00%
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81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

34.29%

Rocky Boy High

School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

36.02%

Rocky Boy High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

34.11%

Rocky Boy High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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20.00%

10.00%

0.00%

50.00%

Rocky Boy High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Rocky Boy High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Rocky Boy High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Rocky Boy High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Rocky Boy High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Rocky Boy High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
44.44%
52.74%
75.96%
75.00%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
33.33%
30.05%
63.00%
25.00%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
75.00%
97.14%
81.45%

551
90.91%
88.90%
81.45%
90.00%
77.34%
81.45%
93.75%
84.09%
81.00%

6S1
34.29%
25.08%
20.70%
36.02%
24.52%
20.70%
34.11%
24.85%
20.66%

6S2
50.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
5

Total CTE
Female Concentrators
7 12
3 11
13 20



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Ronan 3 Year Report Card Data

Ronan High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Ronan High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Ronan High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Ronan High School
2016-2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

48.39%

Ronan High School
2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

85.71%

Ronan High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Ronan High School Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

32.50%

Ronan High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

36.71%

Ronan High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

77.78%

Ronan High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Ronan High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Ronan High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

95.00%

Ronan High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Ronan High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
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80.00%
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40.00%
20.00%
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2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
95.00%
88.90%
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84.09%
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80.00% 77.34%
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40.00%
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0.00%
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50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

29.94%

Ronan High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

28.73%

Ronan High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

34.66%

Ronan High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

21.43%

Ronan High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

43.48%

Ronan High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

24.00%

Ronan High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 281 351 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators
Ronan High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 95.00% 29.94% 21.43% 32 26 58
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89% **Proficiency levels fo
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Ronan High School 2015-2016 48.39%  32.50% 77.78%  95.00% 95.00% 85.71% 28.73%  43.48% 26 14 40
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46% **Due to Technical Pr¢
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Ronan High School 2014-2015 85.71%  36.71% NA 100.00% 100.00% 74.58%  34.66%  24.00% 26 16 42
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



r ACT scores were not established for SY 2016-2017.

>blems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Roundup 3 Year Report Card Data

Roundup High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Roundup High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Roundup High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
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60.00%
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School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result
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School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math
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52.63%
32.17%
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Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

56.00%

Roundup High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

85.71%

Roundup High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Roundup High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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School 2015-2016
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Montana State
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State Goal
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Roundup High
School 2014-2015
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Montana State
Result
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State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 281 351 451 581 6S1 652 Male Female Concentrators

Roundup High School 2016-2017 NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 87.50% 32.81%  40.00% 11 8 19
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Roundup High School 2015-2016 73.33% 52.63% 85.71% 95.83% 95.83% 80.00% 35.16% 26.67% 12 12 24
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Roundup High School 2014-2015 72.00% 56.00% NA 100.00% 100.00% 88.00% 27.78% 6.67% 10 15 25
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Scobey 3 Year Report Card Data

Scobey High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Scobey High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Scobey High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00%
55.72%
52.74%
50.00%
40.00%
20.00%
0.00% 0.00%
0.00%
Scobey High Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Scobey High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45% 63.00% 63.00%

56.58%

32.17%

30.05%
27.27%
0.00%
Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal
Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Scobey High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Scobey High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Scobey High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Scobey High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

0.00%

Scobey High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Scobey High Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

120.00%
100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.78% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%
0.00%
Scobey High Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.67%

Scobey High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

21.43%

Scobey High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

0.00%

State Goal Scobey High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Scobey High
School 2016-2017

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

24.46%
23.08%
15.89%
13.95% 13.50%
0.00%
Montana State State Goal Scobey High Montana State State Goal Scobey High
Result School 2015-2016 Result School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 1S1 1S2 2581 3581 4581 581 6S1 652 Male Female Concentrators
Scobey High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 16.67% 0.00% 12 2 14
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89% **Proficiency levels for ACT score
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Scobey High School 2015-2016 50.00% 27.27% NA 100.00% 100.00% 77.78% 21.43% 23.08% 10 3 13
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46% **Due to Technical Problems witl
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Scobey High School 2014-2015 NA NA NA NA NA NA NA NA 5 4 9 *Less than 10 CTE Concentrators
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



s were not established for SY 2016-2017.

1 Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Shelby 3 Year Report Card Data

Shelby High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Shelby High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Shelby High School 2016-2017
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Shelby High School
2016-2017

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

42.86%

State Goal Montana State

Result

Montana State
Result

Shelby High School
2015-2016

83.65%

75.96% 75.96%

53.33%

State Goal Montana State State Goal

Result

Shelby High School
2014-2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Shelby High School Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

14.29%

Shelby High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

26.67%

Shelby High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

120.00%

100.00%
100.00%

92.97%

84.09% 84.71%

80.55% 80.55% 80.10%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%
Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal
Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Shelby High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Shelby High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

86.67%

Shelby High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
86.67%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Shelby High School Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
96.30%
88.90%
86.67% 85.67%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Shelby High School Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

70.00%
60.00% 57.89%

50.00%
46.38%

40.00%

30.00%

25.08% 24.52% 24.85%

20.70% 20.70% 20.66%
20.00%

10.00%

4.17%

0.00% .

Shelby High School Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Shelby High School
2016-2017

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

24.46%
20.00%
15.89%
13.95% 13.50%
Montana State State Goal Shelby High School Montana State State Goal
Result 2015-2016 Result

14.32%
12.15%
8.33%
Shelby High School Montana State State Goal
2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 281 351 451 581 6S1 652 Male Female Concentrators

Shelby High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00% 96.30% 57.89% NA 8 5 13
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Shelby High School 2015-2016 42.86%  14.29% 100.00% 100.00% 100.00% 86.67% 4.17% 20.00% 12 15 27
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Shelby High School 2014-2015 53.33%  26.67% NA 86.67% 86.67% 85.67%  46.38% 8.33% 13 2 15
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Shepherd 3 Year Report Card Data

Shepherd High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Shepherd High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Shepherd High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

87.10%
83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

28.21%

20.00%

0.00%
0.00%

Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Shepherd High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

15.38%

Shepherd High
School 2015-2016

64.52%
63.00% 63.00%
56.58%
30.05%
Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal
Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Shepherd High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Shepherd High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
100.00% 100.00%
100.00% 97.30% 98.22% 98.04%

85.95% 85.95% 85.95% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 97.30% 97.91% 97.21% 96.77% 97.14%
95.35%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
88.90%
86.05%
83.87% 84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34% 77.78%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal Shepherd High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

30.50%

Shepherd High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

32.55%

Shepherd High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

30.86%

Shepherd High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Shepherd High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

9.09%

Shepherd High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Shepherd High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Shepherd High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Shepherd High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Shepherd High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
28.21%
52.74%
75.96%
87.10%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
15.38%
30.05%
63.00%
64.52%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
97.30%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
97.30%
97.91%
81.90%
95.35%
97.21%
81.90%
96.77%
97.14%
81.45%

551
86.05%
88.90%
81.45%
83.87%
77.34%
81.45%
77.78%
84.09%
81.00%

6S1
30.50%
25.08%
20.70%
32.55%
24.52%
20.70%
30.86%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
9.09%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
22

25

18

Female
15

18

13

Total CTE
Concentrators
37

43

31



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Shields Valley 3 Year Report Card Data

Shields Valley High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Shields Valley High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Shields Valley High School 2016-2017
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Shields Valley High Montana State

School 2016-2017

55.72%

Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

13.33%

Shields Valley High Montana State

School 2015-2016

52.74%

Result

75.96%

State Goal

100.00%

Shields Valley High Montana State

School 2014-2015

83.65%

Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math
100.00%
100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%

Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

91.67%

Shields Valley High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Shields Valley High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00%
100.00%
98.22% 98.04%
85.95% 85.95% 85.95% 85.50%
80.00%
60.00%
Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
93.75%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
88.90% 89.47%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal Shields Valley High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

29.63%

Shields Valley High Montana State

School 2016-2017

25.08%

Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

40.00%

Shields Valley High Montana State

School 2015-2016

24.52%

Result

20.70%

0.00%

State Goal Shields Valley High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Shields Valley High Montana State

School 2016-2017

15.89%

Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Shields Valley High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Shields Valley High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Shields Valley High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Shields Valley High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Shields Valley High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
13.33%
52.74%
75.96%
100.00%
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
0.00%
30.05%
63.00%
100.00%
56.58%
63.00%

2581
100.00%
84.09%
80.55%
91.67%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
93.75%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

581 6S1 652
100.00% 29.63% 0.00%
88.90% 25.08% 15.89%
81.45% 20.70% 13.95%
100.00% 40.00% NA
77.34% 24.52% 24.46%
81.45% 20.70% 13.50%
89.47% NA NA
84.09% 24.85% 14.32%
81.00% 20.66% 12.15%

Male
6

Total CTE
Female Concentrators
4 10
10 16
9 16

**Proficiency levels for ACT score

**Due to Technical Problems witl



s were not established for SY 2016-2017.

1 Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Sidney 3 Year Report Card Data

Sidney High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Sidney High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Sidney High School 2016-2017
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Sidney High School
2016-2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

29.82%

Sidney High School
2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

89.29%

Sidney High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%
60.71%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%
30.05%

19.30%
20.00%

0.00%
0.00%

Sidney High School Montana State State Goal Sidney High School Montana State State Goal Sidney High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

63.64%

Sidney High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Sidney High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.30%

Sidney High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

96.72%

Sidney High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

92.86%

Sidney High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.30%

Sidney High School
2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

91.80%

Sidney High School
2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

92.86%

Sidney High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
88.52% 88.90% 89.29% 89.47%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Sidney High School Montana State State Goal Sidney High School Montana State State Goal Sidney High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

21.40%

Sidney High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

18.98%

Sidney High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

17.70%

Sidney High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Sidney High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

4.00%

Sidney High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

14.32%
12.15%
0.00%
Sidney High School Montana State State Goal
2014-2015 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Sidney High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Sidney High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Sidney High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
29.82%
52.74%
75.96%
89.29%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
19.30%
30.05%
63.00%
60.71%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
63.64%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
96.30%
85.95%
85.95%
96.72%
98.22%
85.95%
92.86%
98.04%
85.50%

4s1
96.30%
97.91%
81.90%
91.80%
97.21%
81.90%
92.86%
97.14%
81.45%

551
88.52%
88.90%
81.45%
89.29%
77.34%
81.45%
89.47%
84.09%
81.00%

6S1
21.40%
25.08%
20.70%
18.98%
24.52%
20.70%
17.70%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
4.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
17

44

18

Female
10

17

10

Total CTE
Concentrators
27

61

28



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Simms 3 Year Report Card Data

Simms High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Simms High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Simms High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Simms High School
2016-2017

55.72%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

33.33%

Simms High School
2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

100.00%

Simms High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Simms High School Montana State State Goal
2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

33.33%

Simms High School
2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

53.33%

Simms High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

120.00%

100.00%
100.00%

92.97%

84.09% 84.71%

80.55% 80.55% 80.10%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%
Montana State State Goal Simms High School Montana State State Goal Simms High School Montana State State Goal
Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Simms High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Simms High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Simms High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Simms High School Montana State State Goal Simms High School Montana State State Goal Simms High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Simms High School
2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

100.00%

Simms High School
2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

80.00%

Simms High School
2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Simms High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

0.00%

State Goal Simms High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

23.53%

Simms High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Simms High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Simms High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Simms High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Simms High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Simms High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Simms High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
33.33%
52.74%
75.96%
100.00%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
33.33%
30.05%
63.00%
53.33%
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
80.00%
84.09%
81.00%

6S1
NA
25.08%
20.70%
NA
24.52%
20.70%
23.53%
24.85%
20.66%

6S2

NA
15.89%
13.95%

NA
24.46%

13.50%

NA
14.32%
12.15%

Male

Female
3

Total CTE
Concentrators
10

13

15



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



St. Ignatius 3 Year Report Card Data

St Ignatius High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

St Ignatius High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

St Ignatius High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%

80.00%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
St Ignatius High ~ Montana State State Goal St Ignatius High ~ Montana State State Goal St Ignatius High ~ Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

60.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%

St Ignatius High ~ Montana State State Goal St Ignatius High ~ Montana State State Goal St Ignatius High ~ Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

St Ignatius High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

66.67%

St Ignatius High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

St Ignatius High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

0.00%

St Ignatius High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

St Ignatius High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
St Ignatius High  Montana State State Goal St Ignatius High ~ Montana State State Goal St Ignatius High ~ Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
91.67%
88.90%
87.50% ’
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%
80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
St Ignatius High  Montana State State Goal St Ignatius High  Montana State State Goal St Ignatius High ~ Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

33.74%

St Ignatius High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

0.00%

State Goal St Ignatius High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

31.68%

St Ignatius High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

42.86%

St Ignatius High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

St Ignatius High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

25.00%

St Ignatius High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 281 351 451 581 6S1 652 Male Female Concentrators

St Ignatius High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00% 87.50% 33.74% 42.86% 9 4 13
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
St Ignatius High School 2015-2016 NA NA NA NA NA NA NA NA 7 1 8
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
St Ignatius High School 2014-2015 80.00% 60.00% 66.67% 100.00% 100.00% 91.67% 31.68%  25.00% 8 2 10
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

*Less than 10 CTE Concentrators
**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Stevensville 3 Year Report Card Data

Stevensville High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Stevensville High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Stevensville High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Stevensville High
School 2016-2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

51.16%

Stevensville High
School 2015-2016

52.74%

Montana State
Result

75.96%

State Goal

84.85%

Stevensville High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%

46.67%

32.17%

0.00%

Stevensville High  Montana State State Goal Stevensville High
School 2016-2017 Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

60.61%

Stevensville High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

85.71%

Stevensville High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Stevensville High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Stevensville High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

94.12%

Stevensville High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Stevensville High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Stevensville High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

94.12%

Stevensville High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

State Goal

96.97%

Stevensville High
School 2014-2015

97.14%

Montana State
Result

81.45%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 96.97%
88.24% 88.90% 87.80%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Stevensville High  Montana State State Goal Stevensville High  Montana State State Goal Stevensville High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.10%

Stevensville High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

27.72%

Stevensville High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

15.09%

Stevensville High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

11.11%

Stevensville High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Stevensville High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Stevensville High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card 151 152 251 351 451
Stevensville High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00%
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90%
Stevensville High School 2015-2016 51.16% 46.67% 85.71% 94.12% 94.12%
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90%
Stevensville High School 2014-2015 84.85% 60.61% NA 100.00% 96.97%
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45%

551
88.24%
88.90%
81.45%
96.97%
77.34%
81.45%
87.80%
84.09%
81.00%

6S1
20.10%
25.08%
20.70%
27.72%
24.52%
20.70%
15.09%
24.85%
20.66%

6S2
11.11%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
22

29

19

Female
9

22

14

Total CTE
Concentrators
31

51

33



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Sunburst 3 Year Report Card Data

Sunburst High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Sunburst High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Sunburst High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
66.67%
60.00%
55.72%
52.74%
50.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Sunburst High Montana State State Goal Sunburst High Montana State State Goal Sunburst High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%
0,
60.00% 56.58%

46.67%

40.00%

32.17%
30.77% 30.05%

20.00%

0.00%
0.00%

Sunburst High Montana State State Goal Sunburst High Montana State State Goal Sunburst High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

75.00%

Sunburst High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Sunburst High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Sunburst High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Sunburst High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Sunburst High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
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40.00%
20.00%
0.00%
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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100.00%
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Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation
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Sunburst High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result
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School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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0.00%

Sunburst High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Sunburst High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

50.00%

Sunburst High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Sunburst High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Sunburst High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Sunburst High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
50.00%
52.74%
75.96%
66.67%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
30.77%
30.05%
63.00%
46.67%
56.58%
63.00%

251
50.00%
84.09%
80.55%
75.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
93.33%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
86.67%
77.34%
81.45%
92.86%
84.09%
81.00%

6S1
31.43%
25.08%
20.70%
26.32%
24.52%
20.70%
29.73%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
50.00%
14.32%
12.15%

Total CTE

Male Female Concentrators
3 13 16
10 5 15
9 6 15



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Superior 3 Year Report Card Data

Superior High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Superior High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Superior High School 2016-2017

il

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

83.65%
81.25%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

44.44%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%

Superior High Montana State State Goal Superior High Montana State State Goal Superior High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Superior High
School 2016-2017

32.17%

Montana State
Result

63.45%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

33.33%

Superior High
School 2015-2016

81.25%
63.00% 63.00%
56.58%
30.05%
Montana State State Goal Superior High Montana State State Goal
Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Superior High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Superior High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Superior High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Superior High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Superior High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Superior High Montana State State Goal Superior High Montana State State Goal Superior High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

90.00%

Superior High
School 2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

87.50%

Superior High
School 2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

81.25%

Superior High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

50.00%

)
25.08% 24.52% 24.85%

20.70% 20.70% 20.66%

11.11%

8.82%

0.00%
0.00%

Superior High Montana State State Goal Superior High Montana State State Goal Superior High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

14.29%

Superior High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

25.00%

Superior High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Superior High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Superior High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Superior High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Superior High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
44.44%
52.74%
75.96%
81.25%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
33.33%
30.05%
63.00%
81.25%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
90.00%
88.90%
81.45%
87.50%
77.34%
81.45%
81.25%
84.09%
81.00%

6S1
11.11%
25.08%
20.70%
0.00%
24.52%
20.70%
8.82%
24.85%
20.66%

6S2
14.29%
15.89%
13.95%
25.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
7

Female
5

Total CTE
Concentrators
12

10

16



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Sweet Grass 3 Year Report Card Data

Sweet Grass High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Sweet Grass High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Sweet Grass High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
87.50%
83.65%
80.00%
76.05% 75.96% 75.96%
60.00% 57.69%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 62.50% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

32.17%
30.77% 30.05%

20.00%

0.00%
0.00%

Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

100.00%

Sweet Grass High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Sweet Grass High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Sweet Grass High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Sweet Grass High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Sweet Grass High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
91.67%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal Sweet Grass High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

36.96%

Sweet Grass High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

36.96%

Sweet Grass High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

45.00%

24.85%

20.66%

State Goal

Sweet Grass High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Sweet Grass High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Sweet Grass High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Sweet Grass High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Sweet Grass High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Sweet Grass High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Sweet Grass High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
57.69%
52.74%
75.96%
87.50%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
30.77%
30.05%
63.00%
62.50%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
100.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
91.67%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
96.88%
84.09%
81.00%

6S1
36.96%
25.08%
20.70%
36.96%
24.52%
20.70%
45.00%
24.85%
20.66%

6S2
0.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
14

19

12

Total CTE
Female Concentrators
8 22
7 26
12 24



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Thompson Falls 3 Year Report Card Data

Thompson Falls High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Thompson Falls High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Thompson Falls High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Thompson Falls
High School 2016-
2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

53.85%

Thompson Falls
High School 2015-
2016

75.96%

83.65%

75.96%

52.74%
0.00%

Montana State
Result

State Goal

Thompson Falls
High School 2014-
2015

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.45% 63.00% 63.00%
0,
60.00% 56.58%
40.00% 37.04%
32.17%
30.05%
20.00%
0.00% 0.00%
0.00%
Thompson Falls ~ Montana State State Goal Thompson Falls ~ Montana State State Goal Thompson Falls  Montana State State Goal
High School 2016- Result High School 2015- Result High School 2014- Result

2017 2016 2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Thompson Falls High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Thompson Falls High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Thompson Falls
High School 2016-
2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Thompson Falls
High School 2015-
2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

0.00%

Thompson Falls
High School 2014-
2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Thompson Falls
High School 2016-
2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

Thompson Falls
High School 2015-
2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

97.14%

81.45%

State Goal

Thompson Falls
High School 2014-
2015

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

93.10%

Thompson Falls
High School 2016-
2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

100.00%

Thompson Falls
High School 2015-
2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

Thompson Falls
High School 2014-
2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

37.80%

Thompson Falls
High School 2016-
2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

30.46%

Thompson Falls
High School 2015-
2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

0.00%

Thompson Falls
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

23.08%

Thompson Falls
High School 2016-
2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

9.09%

Thompson Falls
High School 2015-
2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Thompson Falls
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 2581 3581 451 5581 6S1 652 Male Female Concentrators

Thompson Falls High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00% 93.10% 37.80%  23.08% 15 13 28
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Thompson Falls High School 2015-2016 53.85%  37.04% NA 100.00% 100.00% 100.00% 30.46% 9.09% 24 5 29
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Thompson Falls High School 2014-2015 NA NA NA NA NA NA NA NA 3 2 5
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**Proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate

*Less than 10 CTE Concentrators



Three Forks 3 Year Report Card Data

Three Forks High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Three Forks High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Three Forks High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Three Forks High  Montana State State Goal Three Forks High  Montana State
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result

75.96%

State Goal

85.00%

Three Forks High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

40.00%
40.00%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%

Three Forks High  Montana State State Goal Three Forks High  Montana State State Goal Three Forks High  Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Three Forks High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Three Forks High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Three Forks High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

0.00%

Three Forks High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Three Forks High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
95.00%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Three Forks High  Montana State State Goal Three Forks High  Montana State State Goal Three Forks High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%
0.00%
Three Forks High  Montana State State Goal Three Forks High  Montana State State Goal Three Forks High  Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

24.41%

Three Forks High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

0.00%

State Goal Three Forks High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

23.60%

Three Forks High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

30.77%

Three Forks High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Three Forks High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

7.69%

Three Forks High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card 151 152 251 351 451
Three Forks High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00%
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90%
Three Forks High School 2015-2016 NA NA NA NA NA
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90%
Three Forks High School 2014-2015 85.00% 40.00% NA 100.00% 95.00%
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
NA
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

6S1
24.41%
25.08%
20.70%
NA
24.52%
20.70%
23.60%
24.85%
20.66%

6S2
30.77%
15.89%
13.95%
NA
24.46%
13.50%
7.69%
14.32%
12.15%

Male
12

14

Female
9

Total CTE
Concentrators
21

20



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

*Less than 10 CTE Concentrators
**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Twin Bridges 3 Year Report Card Data

Twin Bridges High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Twin Bridges High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Twin Bridges High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Twin Bridges High  Montana State State Goal Twin Bridges High Montana State
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result

75.96%

State Goal

100.00%

Twin Bridges High  Montana State

School 2014-2015

83.65%

Result

75.96%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.45%

32.17%

0.00%

Twin Bridges High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result

Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

Twin Bridges High  Montana State

School 2015-2016

30.05%

Result

63.00%

State Goal

88.89%

Twin Bridges High  Montana State

School 2014-2015

56.58%

Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

75.00%

Twin Bridges High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Twin Bridges High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Twin Bridges High  Montana State

School 2016-2017

85.95%

Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Twin Bridges High  Montana State

School 2015-2016

98.22%

Result

85.95%

State Goal

100.00%

Twin Bridges High Montana State

School 2014-2015

98.04%

Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
94.44%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Twin Bridges High  Montana State State Goal Twin Bridges High  Montana State State Goal Twin Bridges High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 100.00% 100.00%
100.00%
88.90%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Twin Bridges High Montana State State Goal Twin Bridges High Montana State State Goal Twin Bridges High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

37.14%

Twin Bridges High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

33.33%

Twin Bridges High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

24.85%

20.66%

State Goal

Twin Bridges High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Twin Bridges High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

42.86%

Twin Bridges High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

50.00%

Twin Bridges High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Twin Bridges High School 2016-2017
Montana State Result
State Goal
Twin Bridges High School 2015-2016
Montana State Result
State Goal
Twin Bridges High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
NA
52.74%
75.96%
100.00%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
100.00%
30.05%
63.00%
88.89%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
75.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
94.44%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
100.00%
84.09%
81.00%

6S1
37.14%
25.08%
20.70%
33.33%
24.52%
20.70%
53.19%
24.85%
20.66%

6S2
100.00%
15.89%
13.95%
42.86%
24.46%
13.50%
50.00%
14.32%
12.15%

Male
9

13

13

Total CTE

Female Concentrators
14 23
11 24
5 18



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Victor 3 Year Report Card Data

Victor High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Victor High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Victor High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 mi1Sl



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

55.72%
52.74%

0.00% 0.00%

Victor High School Montana State State Goal Victor High School Montana State
2016-2017 Result 2015-2016 Result

75.96%

State Goal

70.00%

Victor High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

75.96%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.45% 63.00% 63.00%

0,
60.00% 56.58%

45.00%

40.00%

32.17%
30.05%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%

Victor High School Montana State State Goal Victor High School Montana State State Goal Victor High School Montana State State Goal
2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

50.00%

Victor High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Victor High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Victor High School
2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

Victor High School
2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Victor High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Victor High School Montana State State Goal Victor High School Montana State State Goal Victor High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
100.00%
95.00%
88.90% 89.47%
84.09%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%

Victor High School Montana State State Goal Victor High School Montana State State Goal Victor High School Montana State State Goal

2016-2017 Result 2015-2016 Result 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

32.00%

Victor High School
2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

10.00%

Victor High School
2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

26.67%

Victor High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Victor High School
2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Victor High School
2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Victor High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Victor High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Victor High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Victor High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
0.00%
52.74%
75.96%
70.00%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
0.00%
30.05%
63.00%
45.00%
56.58%
63.00%

251
100.00%
84.09%
80.55%
50.00%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
100.00%
88.90%
81.45%
95.00%
77.34%
81.45%
89.47%
84.09%
81.00%

6S1
32.00%
25.08%
20.70%
10.00%
24.52%
20.70%
26.67%
24.85%
20.66%

6S2
100.00%
15.89%
13.95%
NA
24.46%
13.50%
0.00%
14.32%
12.15%

Male
10

15

Female
6

Total CTE
Concentrators
16

10

20



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



White Sulphur Springs 3 Year Report Card Data

White Sulphur Springs High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

White Sulphur Springs High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

White Sulphur Springs High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

White Sulphur
Springs High
School 2016-2017

55.72%
0.00%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

76.05%

State Goal

54.55%

White Sulphur
Springs High
School 2015-2016

75.96%

83.65%

75.96%

52.74%
0.00%

Montana State
Result

State Goal

White Sulphur
Springs High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

White Sulphur
Springs High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%

54.55%

32.17%

State Goal White Sulphur
Springs High

School 2015-2016

Montana State
Result

63.00% 63.00%

56.58%

30.05%

0.00%

Montana State State Goal

Result

Montana State State Goal

Result

White Sulphur
Springs High
School 2014-2015



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

62.50%

White Sulphur
Springs High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

White Sulphur
Springs High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

White Sulphur
Springs High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

100.00%

White Sulphur
Springs High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

0.00%

White Sulphur
Springs High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

White Sulphur
Springs High
School 2016-2017

97.91%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.90%

State Goal

100.00%

White Sulphur
Springs High
School 2015-2016

97.21%

Montana State
Result

81.90%

97.14%

81.45%

State Goal

White Sulphur
Springs High
School 2014-2015

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

90.91%

White Sulphur
Springs High
School 2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

100.00%

White Sulphur
Springs High
School 2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

White Sulphur
Springs High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

9.76%

White Sulphur
Springs High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

20.00%

White Sulphur
Springs High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

24.85%
20.70%
0.00%
State Goal White Sulphur Montana State
Springs High Result

School 2014-2015

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

White Sulphur
Springs High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

White Sulphur
Springs High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

White Sulphur
Springs High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

White Sulphur Springs High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

White Sulphur Springs High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

White Sulphur Springs High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

151
NA
55.72%
76.05%
54.55%
52.74%
75.96%
NA
83.65%
75.96%

152
NA
32.17%
63.45%
54.55%
30.05%
63.00%
NA
56.58%
63.00%

251
NA
84.09%
80.55%
62.50%
84.71%
80.55%
NA
92.97%
80.10%

351
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
NA
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
NA
97.14%
81.45%

551
90.91%
88.90%
81.45%
100.00%
77.34%
81.45%
NA
84.09%
81.00%

651
9.76%
25.08%
20.70%

20.00%
24.52%
20.70%
NA
24.85%
20.66%

652
0.00%
15.89%
13.95%

NA
24.46%
13.50%
NA
14.32%
12.15%

Male
10

Female
2

Total CTE
Concentrators
12

11

**Proficiency levels for ACT scores were not ¢

**Due to Technical Problems with Smarter B:

*Less than 10 CTE Concentrators



sstablished for SY 2016-2017.

ilance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Whitefish 3 Year Report Card Data

Whitefish High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Whitefish High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Whitefish High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
84.39%
80.00% 26.05% . 77.78%
.05% 75.96% 74.70%
61.36%
60.00%
55.72%
52.74%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Whitefish High Montana State State Goal Whitefish High Montana State State Goal Whitefish High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Whitefish High
School 2016-2017

Performance Indicator -1S2 - Math

63.45%
41.46%
32.17%
Montana State State Goal Whitefish High
Result School 2015-2016

66.67%
63.00%
60.95% 61.20%
30.05%
Montana State State Goal Whitefish High Montana State State Goal
Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Whitefish High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Whitefish High
School 2014-2015

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Whitefish High
School 2016-2017

85.95%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.95%

State Goal

98.00%

Whitefish High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Whitefish High
School 2014-2015

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 9 7.359
° 96.00% 97.21% 97.35%
81.90% 81.90% 81.00%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Whitefish High Montana State State Goal Whitefish High Montana State State Goal Whitefish High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

120.00%
100.00% 97.22%
92.59%
88.00% 88.90%
85.41%
81.45% 81.45% 81.00%

80.00% 77.34%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Whitefish High Montana State State Goal Whitefish High Montana State State Goal Whitefish High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

25.51%

Whitefish High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

State Goal

31.78%

Whitefish High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

31.36%

Whitefish High
School 2014-2015

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

7.14%

Whitefish High
School 2016-2017

15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Whitefish High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

0.00%

Whitefish High
School 2014-2015

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 281 351 451 581 6S1 652 Male Female Concentrators

Whitefish High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00% 88.00% 25.51% 7.14% 32 28 60
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Whitefish High School 2015-2016 61.36% 41.46% NA 98.00% 96.00% 97.22% 31.78% 0.00% 32 18 50
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Whitefish High School 2014-2015 77.78% 66.67% NA 100.00% 100.00% 92.59% 31.36% 0.00% 20 0 20
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Whitehall 3 Year Report Card Data

Whitehall High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Whitehall High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

i

Whitehall High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 miS1



Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%

90.91%

83.65%

80.00%
76.05% 75.96% 75.96%

60.00%
55.72%

52.74%

40.00%

27.27%

20.00%

0.00%
0.00%

Whitehall High Montana State State Goal Whitehall High Montana State State Goal Whitehall High Montana State State Goal
School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Whitehall High
School 2016-2017
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0.00%

84.09%

Montana State
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80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Whitehall High
School 2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Whitehall High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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40.00%
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92.86%
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85.95%

Montana State
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Performance Indicator -3S1 - School Completion
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100.00%

Whitehall High
School 2015-2016
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Montana State
Result
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School 2014-2015
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Montana State
Result
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State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

91.67%

Whitehall High
School 2016-2017

88.90%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.45%

State Goal

90.91%

Whitehall High
School 2015-2016

77.34%

Montana State
Result

81.45%

State Goal

84.21%

Whitehall High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

81.00%

State Goal
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School 2015-2016
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Montana State
Result
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Whitehall High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Whitehall High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Whitehall High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
27.27%
52.74%
75.96%
90.91%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
0.00%
30.05%
63.00%
72.73%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
92.86%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
92.86%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
91.67%
88.90%
81.45%
90.91%
77.34%
81.45%
84.21%
84.09%
81.00%

6S1
31.58%
25.08%
20.70%
41.98%
24.52%
20.70%
37.31%
24.85%
20.66%

6S2
11.11%
15.89%
13.95%
22.22%
24.46%
13.50%
36.36%
14.32%
12.15%

Male Female
9 5
10 2
9 2

Total CTE
Concentrators
14

12

11



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Wibaux 3 Year Report Card Data

Wibaux High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Wibaux High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Wibaux High School 2016-2017

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 mi1Sl



Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Result School 2015-2016

30.05%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

61.54%

Wibaux High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

Performance Indicator -2S1 Technical Skills Attainment

0.00%

Wibaux High School
2015-2016

84.71%

Montana State
Result

80.55%

State Goal

0.00%

Wibaux High School
2014-2015

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal
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0.00%

Wibaux High
School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result

85.95%

State Goal

100.00%

Wibaux High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.91% 97.21% 97.14%
81.90% 81.90% 81.45%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Wibaux High Montana State State Goal Wibaux High Montana State State Goal Wibaux High Montana State State Goal

School 2016-2017 Result School 2015-2016 Result School 2014-2015 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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0.00%

18.75%

Wibaux High
School 2016-2017

25.08%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.70%

0.00%

State Goal Wibaux High
School 2015-2016

24.52%

Montana State
Result

20.70%

State Goal

40.00%

Wibaux High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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15.89%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

13.95%

State Goal

0.00%

Wibaux High
School 2015-2016

24.46%

Montana State
Result

13.50%

State Goal

33.33%

Wibaux High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

12.15%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 281 351 451 581 6S1 652 Male Female Concentrators

Wibaux High School 2016-2017 NA NA NA 100.00% 100.00% 100.00% 18.75% 0.00% 9 4 13
Montana State Result 55.72% 32.17% 84.09% 85.95% 97.91% 88.90% 25.08% 15.89%
State Goal 76.05% 63.45% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.95%
Wibaux High School 2015-2016 NA NA NA NA NA NA NA NA 1 2 3
Montana State Result 52.74% 30.05% 84.71% 98.22% 97.21% 77.34% 24.52% 24.46%
State Goal 75.96% 63.00% 80.55% 85.95% 81.90% 81.45% 20.70% 13.50%
Wibaux High School 2014-2015 76.92%  61.54% NA 100.00% 100.00% 100.00% 40.00%  33.33% 9 4 13
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%

State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

*Less than 10 CTE Concentrators
**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



Wolf Point 3 Year Report Card Data

Wolf Point High School 2014-2015

State Goal

Montana State Result

Wolf Point High School 2015-2016

State Goal

Montana State Result

Ll

Wolf Point High School 2016-2017
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Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Result

80.55%

State Goal

0.00%

Wolf Point High
School 2014-2015

92.97%

Montana State
Result
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State Goal
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School 2015-2016

98.22%

Montana State
Result
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Result
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Wolf Point High School 2016-2017
Montana State Result

State Goal

Wolf Point High School 2015-2016
Montana State Result

State Goal

Wolf Point High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

1s1
NA
55.72%
76.05%
22.22%
52.74%
75.96%
73.33%
83.65%
75.96%

1s2
NA
32.17%
63.45%
5.56%
30.05%
63.00%
26.67%
56.58%
63.00%

251

NA
84.09%
80.55%

NA
84.71%

80.55%

NA
92.97%
80.10%

3s1
100.00%
85.95%
85.95%
100.00%
98.22%
85.95%
100.00%
98.04%
85.50%

4s1
100.00%
97.91%
81.90%
100.00%
97.21%
81.90%
100.00%
97.14%
81.45%

551
80.95%
88.90%
81.45%
96.67%
77.34%
81.45%
83.33%
84.09%
81.00%

6S1

NA
25.08%
20.70%

NA
24.52%

20.70%

NA
24.85%
20.66%

6S2
30.00%
15.89%
13.95%
0.00%
24.46%
13.50%
16.67%
14.32%
12.15%

Male
18

14

14

Total CTE
Female Concentrators
13 31
7 21
16 30



**proficiency levels for ACT scores were not established for SY 2016-2017.

**Due to Technical Problems with Smarter Balance Testing our Math and Reading scores are inaccurate



	Anaconda 3 year report card data
	Anaconda
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Arlee 3 year report card data
	Arlee
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Baker 3 year report card data
	Baker
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Beaverhead 3 year report card data
	Beaverhead
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Belgrade 3 year report card data
	Belgrade
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Belt 3 year report card data
	Belt
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Billings - Senior 3 year report card data
	Billings-Senior
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Billings - Skyview 3 year report card data
	Billings-Skyview
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Billings - West 3 year report card data
	Billings-West
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Box Elder 3 year report card data
	Box Elder
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Bozeman 3 year report card data
	Bozeman
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Broadview 3 year report card data
	Broadview
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Broadwater 3 year report card data
	Broadwater
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Browning 3 year report card data
	Browning
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Butte 3 year report card data
	Butte
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Cascade 3 year report card data
	Cascade
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Charlo 3 year report card data
	Charlo
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Chinook 3 year report card data
	Chinook
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Choteau 3 year report card data
	Choteau
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Circle 3 year report card data
	Circle
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Colstrip 3 year report card data
	Colstrip
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Columbia Falls 3 year report card data
	Columbia Falls
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Columbus 3 year report card data
	Columbus
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Conrad 3 year report card data
	Conrad
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Corvallis 3 year report card data
	Corvallis
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Culbertson 3 year report card data
	Culburtson
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Custer County 3 year report card data
	Custer County
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Cut Bank 3 year report card data
	Cut Bank
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Dawson 3 year report card data
	Dawson
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Ennis 3 year report card data
	Ennis
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Fairfield 3 year report card data
	Fairfield
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Fairview 3 year report card data
	Fairview
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Fergus 3 year report card data
	Fergus
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Florence-Carlton 3 year report card data
	Florence-Carlton
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Forsyth 3 year report card data
	Forsyth
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Fort Benton 3 year report card data
	Fort Benton
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Frenchtown 3 year report card data
	Frenchtown
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Gardiner 3 year report card data
	Gardiner
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Garfield County 3 year report card data
	Garfield County
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Glasgow 3 year report card data
	Glasgow
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Great Falls CMR 3 year report card data
	Great Falls - CMR
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Great Falls GFH 3 year report card data
	Great Falls - GFH
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Hamilton 3 year report card data
	Hamilton
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Hardin 3 year report card data
	Hardin
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Harlem 3 year report card data
	Harlem
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Harlowton 3 year report card data
	Harlowton
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Havre 3 year report card data
	Havre
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Helena-Capital HS 3 year report card data
	Helena-Capital HS
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Helena-Helena HS 3 year report card data
	Helena-Helena HS
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Hot Springs 3 year report card data
	Hot Springs
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Huntley Project 3 year report card data
	Huntley Project
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Jefferson 3 year report card data
	Jefferson
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Joliet 3 year report card data
	Joliet
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Kalispell-Flathead 3 year report card data
	Kalispell-Flathead
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Kalispell-Glacier 3 year report card data
	Kalispell-Glacier
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Laurel 3 year report card data
	Laurel
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Libby 3 year report card data
	Libby
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Lincoln County 3 year report card data
	Lincoln County
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Malta 3 year report card data
	Malta
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Missoula - Big Sky HS 3 year report card data
	Missoula - Big Sky HS
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Missoula - Hellgate HS 3 year report card data
	Missoula - Hellgate HS
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Missoula - Seeley-Swan HS 3 year report card data
	Missoula - Seeley-Swan HS
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Missoula - Sentinel HS 3 year report card data
	Missoula - Sentinel HS
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	North Star 3 year report card data
	North Star
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Noxon 3 year report card data
	Noxon
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Park City 3 year report card data
	Park City
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Park HS 3 year report card data
	Park HS
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Plains 3 year report card data
	Plains
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Plentywood 3 year report card data
	Plentywood
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Polson 3 year report card data
	Polson
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Poplar 3 year report card data
	Poplar
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Powder River 3 year report card data
	Powder River
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Powell County 3 year report card data
	Powell County
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Red Lodge 3 year report card data
	Red Lodge
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Rocky Boy 3 year report card data
	Rocky Boy
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Ronan 3 year report card data
	Ronan
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Roundup 3 year report card data
	Roundup
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Scobey 3 year report card data
	Scobey
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Shelby 3 year report card data
	Shelby
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Shepherd 3 year report card data
	Shepherd
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Shields Valley 3 year report card data
	Shields Valley
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Sidney 3 year report card data
	Sidney
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Simms 3 year report card data
	Simms
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	St Ignatius 3 year report card data
	St. Ignatius
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Stevensville 3 year report card data
	Stevensville
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Sunburst 3 year report card data
	Sunburst
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Superior 3 year report card data
	Superior
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Sweet Grass 3 year report card data
	Sweet Grass
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Thompson Falls  3 year report card data
	Thompson Falls
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Three Forks  3 year report card data
	Three Forks
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Twin Bridges  3 year report card data
	Twin Bridges
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Victor 3 year report card data
	Victor
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	White Sulphur Springs 3 year report card data
	White Sulphur Springs
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Whitefish 3 year report card data
	Whitefish
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Whitehall 3 year report card data
	Whitehall
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Wibaux 3 year report card data
	Wibaux
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA

	Wolf Point 3 year report card data
	Wolf Point
	1S1
	1S2
	2S1
	3S1
	4S1
	5S1
	6S1
	6S2
	DATA


